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Omslagsbild: Åbytravets Champions 2023. Foto: Annika Niklasson Adolfsson/ALN, TR Bild.  

DAGENS CIRKATIDER
17.00	 Entrén öppnar
17.20	 Bilprovstart

17.50	 Montékval
18.20 	 Start lopp 1 

21.33	 Start lopp 10

Jag får en del frågor om varför vi ska lägga så mycket 
pengar på ett enda lopp, 10,2 miljoner varav 6 miljoner till 
vinnaren. Hela idén är tre år gammal och det började när 
det var mycket snack om att de olika storloppen avlöste 
varandra och att det vara samma hästar som startade, 
det spelade inte så stor roll om det var 600 000 kronor 
i förstapris eller, som vi hade i Åby Stora Pris, 2 miljoner 
kronor. Då fick vi idén att göra som OS och VM att göra 
något större vart fjärde år. Vi började spara pengar i Åby 
Stora Pris genom att sänka med en miljon kronor och putta 
in dom årliga sparade pengarna i potten till vart fjärde år 
och få till ett lopp med det höga förstapriset för att locka 
de bästa hästarna i världen som normalt inte skulle komma. 
Och det är vad vi har gjort, vi har nu sparat under tre år och 
kommer lägga in dessa medel i potten i ett försök att locka 
de allra bästa till oss den 10 augusti. Detta ser vi som en 
rejäl marknadsföring, vår förhoppning är att öka publikan-
talet kanske upp till tre gånger så mycket som ett normalt 
år och göra ett evenemang som folk tycker är bra och vill 
komma tillbaka till redan året efter då vi kör ett normalt år 
igen, och skulle vi då höja publiksiffran 2025 så skulle det 
ses som en fin framgång. Tanken är att Åby World Grand 
Prix helgen 9-10 augusti ska bli ett lyft i den svenska trav-
kalendern. En travfestival helt enkelt.

Spännande injektion för Åby när två toppnamn anländer 
Vi har tidigare gått ut med att Rick Ebbinge kommer att 
bli ny Åbytränare från och med februari månad och denna 
seriöst, hårt arbetande tränare kommer att göra avtryck 
på Åbytravet, det är jag helt övertygad om. Han har ett 
mycket spännande hästmaterial för dagen och inledde 
årets första tävlingsdag på Åbytravet på ett bra sätt, så 
ribban är lagd. Nu är det klart att även en av Sveriges 
bästa, yngre tränare flyttar till vår region och det är ingen 
mindre än Christoffer Eriksson från Jägersro. Han kommer 
sälja sin anläggning utanför Malmö och flytta in på Robert 
Bergs gård Berghcamp i Hajom och i och med att Rick 
Ebbinge flyttar till Dunevad Travcamp, som ligger som 
närmaste granne, kommer det att bli en av Sveriges största 
travcentrum med kapacitet att träna 250 hästar. Christoffer 
kommer att flytta upp sin rörelse 1 februari och har med 
sig ett 40-tal hästar. Med dessa två bra tränare som joinar 

vårt redan duktiga team känns det som det kommer att bli 
ett riktigt starkt gäng som kommer att ta för sig rejält det 
kommande året.

De bästa 2023 ska koras 
Idag ska vi dela ut championtitlar för de som varit fram-
gångsrikast under 2023. Halmstads Johan Untersteiner 
vinner inte bara tränarchampionatet i Sverige, han tar 
även hem tränar- och kuskchampionatet på Åbytravet.  
Tränarchampionatet togs hem med 60 segrar, 43 segrar 
före Åbytränarna Robert Bergh och André Eklundh med 17 
segrar vardera, då ska man tänka på att Bergh bara varit 
Åbytränare de tre senaste månaderna. Kuskchampionatet 
vann Johan med 50 segrar, före Stefan Persson med 27 och 
Carl Johan Jepson med 23 segrar. Årets ungdomscham-
pion blev som fjolåret Gustav Johansson. Gustav som nu 
kommer att ta ut sin A-licens och starta upp sin verksamhet 
i Halmstad, vi önskar lycka till. Årets montéchampion blev 
Åbys egen Jonathan Carre i helt överlägsen stil. Jonathan 
var också Sverigeetta även detta år. Hanna Lähdekorpi 
blev årets B-tränare, en titel hon kommer försvara i många 
kommande år känns det som, och hon började Åbyåret 
helt strålande förra veckan med en stark dubbelseger. För 
ponnykuskarna tog duktiga Lea Mattson hem Kat A och 
fint körande Emilia Lohman Kat B. Vi korar alla dessa i 
Orangeriet under kvällen. 

Vill önska ett extra välkomnande till en gästkusk från USA 
i kväll då Josert J Fonseca från New Jersey, Allentown gör 
några gästuppsittningar. Josert har Meadowlands som 
huvudbas och vann 24 lopp under 2023, bland annat åt 
Nancy Takter. Totalt har han vunnit 71 lopp på 493 starter 
och kört in över 1 miljon dollar. Very welcome Josert too 
Åby racetrack and good luck today. 

Vill även passa på att slå ett slag för vår egna travgala lör-
dag den 17 februari, se annons på sidan 21. 
Vår nästa större dag är 10 februari då vi kör STL Champions. 
I år med ett nygammalt upplägg då det blir ett lopp där 
de 15 främsta kuskarna inom STL gör upp om att bli STL 
Champion. Förstapriset i loppet är 250 000 kronor.  
Varmt välkomna till årets andra travdag, nu kör vi!

VARMT VÄLKOMNA TILL ETT 
NYTT TRAVÅR PÅ ÅBYTRAVET 
Då är vi igång med 2024-års travår på Åbytravet, ett särskilt 
spännande och utmanande år väntar. Spännande på så vis att 
vi fortsatt kommer att jobba hårt med att skapa bra publika 
dagar på den vägen vi har börjat, med bland annat de populära 
Supertorsdagarna och vår nya stora dag i augusti, Åby World 
Grand Prix där vår förhoppning är att sätta Åby på den stora 
travkartan även utanför Mölndal och Sveriges gränser. 

Jon W Pedersen
VD/Sportchef Åbytravet

STYRELSEN

TÄVLINGSRUTINER

Peter Bronsman (ordf)
Tore Lund (vice ordf)
Glenn Grimhage
Janette Gustafsson
Lars Järpedal

Anna-Karin Knight
Theo Koletas
Eric Lindquist
Admir Zukanovic
Bernt A Runberg (suppl)

www.abytravet.se

PRISER
Fri entré	   Förbokas via abytravet.se
Parkering 	   10 kr/timme

SÄKERHETSFÖRESKRIFTER 
Endast behöriga får vistas i paddock-
området. Hästar har alltid företräde 
gentemot människor och fordon. Häst 
ska ledas för hand av tränare/skötare 
i paddockområdet. Barnvagnar är för-
bjudna i paddockområdet, hundar ska 
vara kopplade. Visa hänsyn och hjälp 
varandra för största möjliga trivsel 
och säkerhet.
ALKOTEST
Sker i inskrivningen och är obligato-
riskt för alla körsvenner, ryttare och 
funktionärer. Körsven och ryttare 
betraktas som anländ till banan när 
alkotest genomförts (§ 37).
BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna som finns 
i inskrivningen. Måldomarnämnden 
kontaktar ekipagekontrollanten som 
meddelar de aktiva under tävlingarna. 
Ansvaret är dock alltid den aktives.
DEFILERING
Samling på defileringsvolten i vänster
varv, klocka finns för nedräkning. 
Högtalarbesked från ekipagekontroll-
anten när defilering kan påbörjas. 
Defilering i högervarv (bakvarv) samlat 
och i nummerordning. Häst får vara 
uppcheckad vid defileringen. Om 
önskan finns att defilera efter övriga 
ekipage kontaktas ekipagekontrollant i 
god tid innan aktuellt lopp.
DISKVALIFIKATION
Meddelas via högtalare genom ban
domarnämnden och på informations
tavlorna vid måltornet och vid 500-
metersmarkeringen.
GÄSTBOXAR
Gästboxlista erhålls i stallbacksinfarten 
och finns anslaget vid inskrinin-
gen. Använd alltid tilldelad box och 
kontakta inskrivningen vid frågor eller 
byte. Specifika önskemål om boxplats 
samt övernattning ska meddelas senast 
två dagar innan tävlingsdag. Se tele-
fonnumret ovan i kontaktuppgifterna.  
GÄSTBOXHYRA
360 kronor/tillfälle. Fri boxhyra för häs-
tar tränade av Åbylicenserade tränare.
FÖRHÖRSRUM
Finns i inskrivningen för kuskar/ryttare/
tränare med möjlighet att se måldo-
marnämndens översiktsfilm. Kallelse 
från måldomarnämnden via högtalare.
HOVBESLAG/VAGNINFO
Från 1 december till 28 februari gäller 

generellt barfotaförbud i hela landet. 
Under denna period behöver du inte 
lämna skoinformation. Information 
om vagn ska lämnas för samtliga lopp 
senast 15 minuter innan starten av
lopp 1. Detta görs via tränarens konto 
på travsport.se. Är du sen till banan 
och vill korrigera vagninfo, kontakta 
inskrivningen på tel: 031-706 66 19. 
Inskrivningen är bemannad från två 
timmar före första start. 
HOVSLAGARE
Jourhavande hovslagare finns i paddock
B, i anslutning till torget. Se telefon-
numret ovan i kontaktuppgifterna. 
IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp häst 
och tränare vid tilldelad gästboxplats. 
(Identifieringsregler finns i tävlingsreg-
lementet §§ 36-37.)
KÖRSVENS-/TRÄNARRUM
Gästande kuskar, ryttare och tränare 
aktuell tävlingsdag kan vistas i 
lokalerna ”A-tränare” och ”B-tränare” 
bredvid Stalltorget.
MATERIALFEL
Vid materialfel efter defilering körs 
hästen till defileringsvolten där eki-
pagekontrollant finns till hjälp. Vid 
defileringsvolten finns en genomgå-
ende uppstallningsplats med diverse 
utrustning för åtgärd av materialfel.
MONTÉVÄGNING
Alla odiskvalicerade ryttare ska vägas 
efter loppet och detta ska ske ome-
delbart efter avslutat lopp. Företräde 
har ekipage 1-3 i mål för snabbare 
resultatredovisning. Ut- och infart till 
stallområdet i samband med lopp sker 
vid defileringsvolten (även segraren).
NUMMERTECKEN
Hämtas ut i inskrivningen och återläm-
nas väl rengjorda senast 15 minuter 
efter sista loppet. Häst betraktas som 
anländ till banan när nummertecken 
hämtats (§37). Ej startande häst skall 
bära ”EJ” nummerbricka och får 
använda banan fram till 30 minuter 
före första start. (Gäller ej V75-dagar.)
OLYCKSFALL
Vänd dig till inskrivningen. Sjukvårds
personal finns på plats alla tävlings
dagar. 
OPEN STRETCH
Åby har två extra spår på upploppet.
PARKERING
Hästarna lastas i och ur transporter 

i terminalen utanför paddock B 
(miljökrav från Mölndals Kommun). 
Transportfordon parkeras sedan på 
anvisade platser nedanför defilerings-
volten i paddockområdet. 
PRISCEREMONI
Prisutdelning sker i alla lopp vid 
vinnartribunen på publikplats. Iakttag 
försiktighet vid värmning på tävlings-
banan (ej tillåtet i bakvarv) under 
pågående prisceremoni.
PROVSTART
Provstart med bil en timme före första 
start. Åby har även extra bilprovstart 
efter defileringen, cirka 3,5 minuter till 
start i lopp utskrivna upp till 100 000 
kr autostart. Samt i tvååringslopp med 
autostart. Inför lopp sker provstarterna 
omedelbart efter avslutad defilering 
vid markering/startplats ca 2 200 m.
PROVTAGNINGSSTALL
Provtagningspersonal möter hästen 
då den kommer av banan och tar med 
den till provtagningsstallet i paddock 
B vid torget.
TID TILL DEFILERING
Anges på skärmar i paddock A + B  
samt gemensamma utrymmen i 
paddockområdet. På defileringsvolten 
information via ekipagekontrollant, se 
avsnitt ”Defilering”.
TID TILL START
Anges på informationstavlor på inner-
plan. Meddelas även via högtalarna 
från speaker.
VETERINÄR
Banveterinären och jourhavande veteri-
när kontaktas via inskrivningen.  
VÄRMNING
Värmning av häst i bak- och rätvarv är 
tillåtet på tävlingsbanan. På innerbanan 
är värmning tillåten endast i bakvarv. 
Var uppmärksam på anläggningsperso-
nalens maskiner för banpreparering.  
OBS! Värmning i bakvarv på tävlings
banan ej tillåtet under prisceremoni.
ÖVRIGT
I syfte att förbättra arbetsmiljön i 
tävlingspaddocken måste ljud- och 
bullernivåer hållas nere. Material 
och inredning är anpassat för detta. 
Informationstavlor ersätter en stor 
del av de högtalarutrop som funnits 
tidigare. Det ställer något högre krav 
på de aktiva att själva söka information 
om t.ex. tid till defilering.

NÄSTA TÄVLINGSDAG

ONSDAG

17
JANUARI
START 18.27

Måldomare
Magnus Sjölund
Måldomarnämnd
Daniel Hult
Peter Strömvall
Steen Halberg
Huvudstarter
Peter Jonasson  
Bitr. huvudstarter 
Roger Lidberg
Bandomare
Thomas Lindholm
Bandomarnämnd
Katarina Törnkvist
Helene Lindgren
Ida Lindström 

Ekipagekontrollant
Marlene Hammargren 
Stallbackskontrollant
Åsa Carlström
Dopningsprovtagare
Nina Olsson Nikkinen
Konferencier
Kristofer Jakobsson
Referent
Alex Persson
Banveterinär  
Lars Kristensen    
Inskrivningschef
Stefan Samuelson

FUNKTIONÄRER

PROFFSTRÄNARE
Roger Z Andersson	
070-554 15 27
Robert Bergh 
070-568 00 98
André Eklundh   
070-813 18 90
Stefan Granlund 
073-669 91 88
Peter Grundmann 
070-224 22 55
Mika Haapakangas 
076-140 49 90
Veikko Haapakangas 
00358-40 962 91 40

Per Henriksen 
073-810 73 74
Tommy Karlstedt 
070-766 39 96
Mikael Linderoth 
070-687 75 26
Evelina Månsson 
070-818 37 25
Carlos Söderström	
079-305 70 98
Maria Törnqvist  
070-568 25 10

Postadress Åby Travsällskap, 
Åby Arenaväg 8A, 431 62 Mölndal
Besöksadress Åby Arenaväg 10, Mölndal
Telefon växeln 031-706 66 00  
Växeln öppen mån-fre 09.00-12.00, 
13.00-16.00.
Kontoret öppet mån-tors 08.30-12.00, 
13.00-16.00. Fre 08.30-12.00
Swishnummer 123 079 43 96
Bankgiro 853-2020

VD/Sportchef 
Jon W Pedersen	 070-816 33 00
Ekonomichef 
Annika Svensson	 031-706 66 02
Marknad och kommunikationschef 
Kristofer Jakobsson 	 070-267 09 48
Vice Sportchef 
Linda Friberg	 070-660 61 60
Gästboxar 	
Cecilia Olsson 	 031-706 66 06

Banmästare 
Oscar Uhrberg	 070-526 99 71 
Anläggningschef
Gunnar Johansson 	 070-880 80 70
Driftchef
Gert Danielsson	 070-684 87 43
Travskoleansvarig
Sanna Langmarker	 031-706 66 37 
Hovslagare 	
Jonas Ohlsson 	 070-581 03 68

Inskrivning | strykningar	 031-706 66 19
Bordsbokning	 031-706 66 00
Banfotograf 	
Annika Niklasson Adolfsson	 073-318 58 22 
Vinnartavlor www.aln.se
Åby Hotel	 031-384 02 00

ÅBY TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER	
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 ÅBY

3-åriga och äldre högst 10.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060111 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m för 4-åriga och äldre.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 87.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

START 18.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

DENCOS RIHANNA 2140:1 22,7M Total: 1 0-0-0 1.500

1 3,svbr.s.e Riff Kronos - 24: 0 0-0-0  23: 1 0-0-0 22,7 1.500
Rikki Tikki Face e Donato Hanover Veikko Haapakangas Å 25/10-p 2/2160 p 32,7 – – -

Jesper Partanen Å 9/11-k 1/2140 k 22,0 – – gdk -
Veikko Haapakangas Å 20/12-1 4/2140 0 22,7 cc 50,76 50'

Uppf: Denco HB, Kållered
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Jesper Partanen (Veikko Haapakangas)

ANNAMARIA DIABLO 2140:2 Total: 0 0-0-0

2 3,br.s.e Googoo Gaagaa - 24: 0 0-0-0  23: 0 0-0-0 
Southwind Cookie e Chapter Seven Viktor Brodin Å 6/12-k 3/2140 k 23,6 – – gdk -
Uppf: Dream Lover AB (J Sjunnesson), m fl
Äg: Stall Kapten Kidd
*Gul, svart rundel; svart

Å Kim Eriksson (Robert Bergh)

QUEEN ALOHA 2140:3 Total: 0 0-0-0

3 3,br.s.e Feliciano - 24: 0 0-0-0  23: 0 0-0-0 
Nissan Broline e Quite Easy U.S. Linda Sedström Ax 12/12-k 2/2140 k 21,2 – – gdk -
Uppf: Don Corleone Trotting AB
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vitt axelp, hängslen och ärmb; sv

Ax Linda Sedström (David Persson)

GOOGOO COOL 2140:4 Total: 0 0-0-0

4 3,br.h.e Googoo Gaagaa - 24: 0 0-0-0  23: 0 0-0-0 
Viva La Diva N.O. e Orlando Vici Robert Bergh Å 6/12-k 3/2140 k 20,0 – – gdk -
Uppf: Conradsson Ove & Myrenius Lena
Äg: Steve Tiselius Åkeri AB, mfl (Bergh R)
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

TWINS ZORRO 2140:5 Total: 0 0-0-0

5 3,svbr.h.e Googoo Gaagaa - 24: 0 0-0-0  23: 0 0-0-0 
Twins Dream e Dreamaster Gustav Johansson Å 21/9-p 2/2160 p 32,9 – – -

Veikko Haapakangas Å 14/12-k 3/2140 k 22,0 – – gdk -Uppf: LyPec AB & Conradsen Peter
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Gustav Johansson (Veikko Haapakangas)

GO KENNETH GO 2140:6 Total: 0 0-0-0

6 3,mbr.h.e Googoo Gaagaa - 24: 0 0-0-0  23: 0 0-0-0 
Writer Broline e Quite Easy U.S. Tyler Mifsud J 10/10-k 1/2160 k 22,8g – – gdk -
Uppf: Johansson Frank, G Norén & Johansson T
Äg: Bn Bygg Malmö AB, Bara
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

VERTICAL CONTROL 2160:1 21,2M Total: 3 0-0-0 7.500

7 4,ljbr.v.e Scarlet Knight - 24: 0 0-0-0  23: 3 0-0-0 21,2 7.500
Ilyaand Over Halls e Andover Hall Per Sköld Ax 29/9-k 1/2140 k 24,3g – – gdk -

Per Sköld S 1/11-1 6/2140 0 25,1g cc 125,74 60'
Per Sköld Mp 11/11-1 4/2140 0 23,0g cc 19,78 10'
Per Sköld Ax 19/12-6 7/2140 6 21,2 cc 70,82 25'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Sköld Stig, Tidaholm
Svart, blå/vita vinklar och ärmbindel; sva

Ax Per Sköld

FAST FOOD 2160:2 Total: 0 0-0-0

8 4,br.v.e Nuncio - 24: 0 0-0-0  23: 0 0-0-0 
Takeaway e Viking Kronos Maja Sjölander Larsson Å 23/11-k 4/2140 k 21,5 – – gdk -
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Duplex
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Lars Järpedal)

LILLY Z. 2160:3 Total: 1 0-0-0 1.500

9 4,br.s.e Yarrah Boko - 24: 0 0-0-0  23: 1 0-0-0 1.500
Vilda Z. e Dell Ridge Image Tommy Karlstedt Å 10/22-p 5/2160 p 30,6g – – -

Stefan Persson Å 29/11-k 3/2140 k 20,8 – – gdk -
Tommy Karlstedt Å 28/12-6 5/2140n d ug cc 29,61 30'

Uppf: Andersson Roger Z, Hällingsjö
Äg: F:a St Rofegården (Andersson Roger Z)
Svart, ljusblå sidor; svart

Å Stefan Persson (Cecilia Vikström)

WILDA BORE 2160:4 20,0M Total: 2 0-0-0 6.000

10 5,mbr.s.e Orlando Vici - 24: 0 0-0-0  23: 1 0-0-0 20,0 4.500
Lady Luck Lindy e Muscles Yankee Carl Johan Jepson Å 3/22-k 5/2140 k 22,6 – – gdk -

Johan Untersteiner Å 9/22-5 5/2140 0 20,6 cc 19,53 30'
Hicham El Jaouhari Ax 28/3-5 7/2140 6 20,0g cc 57,22 25'

Uppf: Borekull Ulf, Frillesås
Äg: Stall Borekulla Gård
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Å Victor Rosleff (Ulf Borekull)

CAPRINJA 2160:5 21,6M 18,3AM Total: 4 0-0-1 9.100

11 7,br.s.e Dust All Over - 24: 0 0-0-0  23: 4 0-0-1 21,6 9.100
Yulara e Rite On Line Anders Christiansson Å 4/3-k 2/2140 k 21,7 – – gdk -

Anders Christiansson Å 3/8-7 11/2140 0 21,6g cc 77,91 30'
Anders Christiansson Å 14/10-2 1/2140 3 18,3a cc 19,65 10'
Anders Christiansson Ax 7/11-2 9/2140 6 19,8a cc 12,58 10'
Anders Christiansson Å 2/12-2 2/2140 5 19,7a cc 19,43 10'

Uppf: Danielsson Owe, Karlström H & Ekholm M
Äg: Danielsson Owe, Karlström H & Ekholm M
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh (Helena Karlström)

HOWITENDS W.F. 2160:6 Total: 0 0-0-0

12 4,mbr.v.e From Above - 24: 0 0-0-0  23: 0 0-0-0 
How Amazing Tooma e Banker Hall Stefan Persson Hd 15/12-k 3/2140 k 20,0 – – gdk -
Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Rolkur Invest AB & Weland Projekt H AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 4-6-12 OUTSIDER 3

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

KVAL

K ÅBY

4-åriga och äldre. Ryttare födda 081231 eller tidigare.
2140 m. Monté. Voltstart. 
Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

START 17.502140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Monté Kvallopp

VAIANA FACE 2140:1 16,4M 15,2AM Total: 13 0-2-5 83.900

1 7,br.s.e Lavec Kronos - 24: 0 0-0-0  23: 12 0-2-4 16,4 76.400
Pecadille Face e Muscle Hill Petter Karlsson F 23/10-8 2/2140 3 16,8a CC 3,52 25'

Petter Karlsson Ax 31/10-5 11/2140n 2 17,8a CC 3,45 25'
Gustav Johansson Å 6/12-6 5/2140 3 19,0a cc 9,84 30'
Patrik Pettersson Å 20/12-4 9/2140 5 17,2a cc 6,34 40'
Petter Karlsson Ax 31/12-5 6/2140 d 9g cc 30,54 50'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Olsson Jacobsen Sophia, Uddevalla
Vit, svart lod fält, grå hängslen; vit

Å Sophia Olsson Jacobsen
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MONTÉKVAL
START 17.50

KVALTIDER VARMBLOD 1.25,0 - 2-åriga || 1.23,0 - 3-åriga || 1.22,0 - 4-åriga & äldre || 1.22,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.24,0-1.32,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

GRÅ INGET SPEL I DETTA LOPP
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 ÅBY

4-åriga och äldre 100.001 - 695.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 060111 eller tidigare.
2140 m. Monté. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr. 
Brizy's hederspris till segrande hästs ryttare och ägare.

START 18.422140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Brizy Montéryttarserie 2024 - Omgång 1

HILLTOP HAWK (US) 2140:1 11,6AK 13,8M 13,1AM Total: 41 7-5-4 653.000

1 7,br.v.e Muscle Hill - 24: 0 0-0-0  23: 8 0-0-0 14,0a 25.100
Day Lily e Andover Hall Stefan Persson Kh 20/7-4 3/1680 0 16,0a Cc 3,01 15'

Anna Erixon J 15/8-5m 4/2160 0 17,3 cc 32,12 30'
Niklas Klint Ax 7/11-5 2/1660 5 16,4 cc 17,02 10'
Niklas Klint Ö 23/11-1 3/2180n 0 18,7 cc 17,68 30'
Niklas Klint Ax 5/12-7 4/2140 6 16,1a cc 42,58 30'

Uppf: Little E LLC, USA
Äg: Jmj I Skövde AB, m fl
Vinröd, grå axelparti och vit ärmb.; grå

Ax Anna Bergsten

JAPIRO QUEEN 2140:2 12,0AK *13,9M 13,2AM Total: 55 3-6-8 562.000

2 6,br.s.e Maharajah - 24: 0 0-0-0  23: 18 1-2-2 12,4a 155.300
Frixie Star e From Above André Eklundh J 28/10-3 7/2160 1 13,9 CC 6,48 35'

André Eklundh F 13/11-9 11/2140 2 14,5a CC 5,48 40'
Thomas Uhrberg J* 25/11-6 6/2140 0 14,5g CC 6,06 110'
Stefan Persson Å* 9/12-10 4/2160 7 15,5 cc 34,30 110'
Kaj Widell Ax 31/12-10 7/1640 0 13,7a cc 77,94 100'

Uppf: Stall Hög Spänning HB, Ingarö
Äg: Firma Stall Uffe & Johansson Tore
*Svart/gul, randig, röd ärmbindel; gul

Å Malin Andersson (Stefan Granlund)

LOAD RELIEF 2140:3 12,4AK 17,3M 13,0AM Total: 80 5-6-6 420.562

3 10,br.v.e Scarlet Knight - 24: 0 0-0-0  23: 10 0-0-1 14,1a 26.429
Avida de Vie e Windsong's Legacy Markus Linryd F 28/10-7 9/2140 6 15,5a cc 61,16 10'

Tom Horpestad Bj 20/11-2 1609 7 14,1a – – 33,60 -
Saga Laursen F 4/12-3m 2/2180 d 7g cc 16,53 30'
Saga Laursen Mo 13/12-1 1640 0 16,0a – – 16,20 -
Saga Laursen Mo 13/12-6m 2140 3 17,6a – – 13,70 -

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Svensson Matilda, Årjäng
Ljuslila, guld vinklar, axelp; lj.lila

År Saga Laursen (Matilda Svensson)

VIENTO 2140:4 *12,6AK 15,1M 13,9AM Total: 44 12-5-6 603.000

4 7,mbr.v.e Yarrah Boko - 24: 0 0-0-0  23: 10 4-2-2 12,6a 262.000
Wind Glider e Yankee Glide Tova Bengtsson J 28/10-1m 2/2140 2 15,1 CC 4,94 50'

Björn Goop Å 9/11-9 2/2140 0 14,1ag CC 13,97 40'
Tova Bengtsson Å 23/11-2m 6/1640 1 12,6a CC 4,56 40'
Tova Bengtsson Å 9/12-1m 2/2140 3 15,9a cc 2,28 50'
Tova Bengtsson Ax 31/12-1m 5/2140 3 16,8a cc 5,02 30'

Uppf: Olsson Ann-Christin &Gustavsson Holger
Äg: Olsson Ann-Christin &Gustavsson Holger
Svart, silver/vit vinkel och axelkl.; sv

Å Tova Bengtsson (Camilla Jansson)

HAMBRA'S BON JOVI 2140:5 14,9AK 16,3M 15,7AM Total: 95 2-8-7 313.950

5 10,br.v.e Red Hot Dynamite - 24: 0 0-0-0  23: 10 1-0-1 15,6a 47.900
Grace de Luxe e Fast Photo Karolin Pettersson Mp 16/7-5m 12/1640 3 15,9a Cc 83,50 25'

Karolin Pettersson Ö 28/9-6m 3/1609 6 15,6a Cc 58,53 30'
Karolin Pettersson Ax 17/10-3m 5/2140 0 17,1a Cc 78,61 30'
Karolin Pettersson F 13/11-5m 6/2160 7 17,4 cc 151,72 25'
Karolin Pettersson Å 14/12-3m 4/2160 6 18,0 cc 68,99 40'

Uppf: Brandel Jeanette & Hammarbäck Patric
Äg: Pettersson Karolin, Lars & Sofie
Silver, gul stj. svart, rosa ärm; sva

Ax Karolin Pettersson

EMILE ZOLA SISU 2140:6 12,0AK *16,1L *12,2AM Total: 33 8-4-1 643.931

6 10,mbr.v.e Ready Cash - 24: 0 0-0-0  23: 8 0-1-0 12,3a 33.500
Marque Bluestone e Windsong's Legacy Lars Jönsson J 20/6-5 2/2140 d uag CC 18,53 30'

Lars Jönsson Vg* 28/6-3 12/2148 4 12,9a CC 153,00 110'
Magnus A Djuse Hd 8/7-6 13/2140 0 15,0a CC 43,28 100'
Lars Jönsson Å 3/8-4 6/2140 d p12a CC 14,36 40'
Lars Jönsson J 21/10-5 9/2140n 0 uag cc 23,41 10'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Nordahl Stefan & Inger
Turkos, vitt lo.fält,silv.hängsl;silver

J Stephanie J Werder (Ken Ecce)

STARO QUANTAS 2140:7 12,8AM 14,2M Total: 26 6-4-2 449.310

7 5,mbr.v.e Resolve - 24: 0 0-0-0  23: 17 5-3-2 12,8a 372.310
Female Bros e Glidemaster Robert Bergh Bj 4/11-9 2100 7 13,4a – – 54,98 -

Jonathan Carre Hd 27/11-3m 5/2180 1 14,8 cC 2,84 40'
Mika Forss Å* 9/12-8 4/2140 5 14,7a cc 44,37 110'
Jonathan Carre Å 14/12-3m 7/2160 1 15,3 cc 1,25 40'
Jonathan Carre Ax 31/12-1m 6/2140 1 14,7a cc 1,31 30'

Uppf: Nilsson Staffan B, Växjö
Äg: Ake Svanstedt Inc, USA
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

Å Jonathan Carre (Robert Bergh)

FOREVER SHADOW (DK) 2140:8 11,4AK 14,1L 13,0AM Total: 44 5-6-6 678.611

8 7,sv.v.e Orlando Vici - 24: 0 0-0-0  23: 17 0-1-2 11,4a 87.800
Ramblin Rose Zet e Andover Hall Malin Andersson Kr 13/10-7m 1/2180n 2 17,7 cc 2,79 10'

Mikael J Andersson Å 2/11-9 5/2660 0 15,6 CC 133,68 40'
Malin Andersson Å 23/11-2m 3/1640 5 13,8a cC 26,38 40'
Mikael J Andersson Å* 9/12-9 5/1640 0 13,5a cc 108,72 110'
Mikael J Andersson Å 28/12-1 6/2140n 0 18,4a cc 85,47 35'

Uppf: Jensen Niels Jörgen, Danmark
Äg: Gunnarsson Pehr-Olof & Ljunggren R
Grön, vitt axelparti, gul/vit ärmb; gr

Å Anna Erixon (Rebecka Ljunggren)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 7-4-2 OUTSIDER 8

LOPP

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

4 GooGoo Cool 3 Queen Aloha

7 Staro Quantas 8 Forever Shadow

5 Make Or Break Zaz 10 Light In

2 Vikens Cashflow 9 David S.H.

8 Frankie Godiva 5 Jello W.

8 Otto Håleryd 11 Boss Design

2 Credityuan	 8 Deon W.

1 Västerbo Henry 10 Eleven O’Clock

2 Listas Pippi 8 Zola Love

5 J.S. Camaro 4 Maestro Michel

Den glada gubben är Fölets 
vinnare i loppet, men jagar 
man lite högre odds siktar 

man på en riktigt bomb! 

Fullständig chansvärdering 
finns under varje lopp och 

har du frågor om spel kan du 
vända dig till någon av våra 

publikvärdar.

Följ vårt andelsspel till V64 
genom att scanna QR-koden 

eller gå in på atg.se/abytravet 

DAGENS TIPS

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR
STODLINJEN.SE

KÖP EN ANDEL, UPPLEV 
SPÄNNINGEN!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 ÅBY

3-åriga och äldre 55.001 - 290.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060111 eller tidigare med 
högst 30 sulkylopp under 2023. 2140 m. Autostart. 
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 84.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

START 19.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ladugårdsinredes Lärlings-/Amatörserie 
Omgång 1 - K30

CHARTER PARTY 2140:1 13,0AK 14,6K 14,0AM Total: 73 2-4-8 256.769

1 7,br.v.e Zola Boko - 24: 1 0-0-0 15,4a 1.500 23: 24 0-1-2 14,2a 66.339
Rock the Boat e Going Kronos Tom Horpestad F 9/10-9 8/2140 7 14,9a CC 89,42 25'

Tom Horpestad Ja 18/10-7 2100 d 0ag – – 59,10 -
Tom Horpestad År 6/11-3 4/2160 0 16,9 cc 42,85 25'
Tom Horpestad Bj 20/11-3 2100 0 16,0a – – 67,20 -
Tom Horpestad F 1/1-7 8/1640 0 15,4a cc 101,02 35'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Tom Horpestad AB, Årjäng
Svart, rött axelp,sv ärm m.vita stj;röd

År Rebecca Arnerlöf (Tom Horpestad)

VIKENS ALE 2140:2 14,1AK 15,3M 14,5AM Total: 43 1-3-5 288.300

2 6,br.s.e Quite Easy U.S. - 24: 0 0-0-0  23: 15 0-0-1 15,6a 52.700
Elegans Amok e Pine Chip Hans Crebas Vg 10/7-3 3/2650 6 16,3 Cc 58,00 25'

Hans Crebas Ax 22/7-3 3/3140 0 17,5 Cc 77,15 100'
Carl Johan Jepson Ö 10/8-9 8/2609 0 ua cc 83,93 30'
Niclas Stenquist Ax 10/10-7 5/2160 8 18,0 cc 17,52 10'
Malin Andersson Mp 23/12-1m 6/2140 3 16,4a cc 59,36 35'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Firma M F P Trading, Axvall
*Blå/gul fyrdel, blå ärm, gul ärmb; gul

Å Emil Engvall (Stefan Granlund)

I AM TIMMIE 2140:3 14,1AM 15,2M Total: 21 5-1-2 253.000

3 5,ljbr.h.e Maharajah - 24: 0 0-0-0  23: 15 4-1-1 14,1a 190.000
Julia e Zola Boko Mats E Djuse Ro 15/9-6 10/2140 0 14,7a cc 6,00 40'

Jan Ove Olsen Bs 2/10-8 1/2140 5 14,5a CC 75,51 100'
Ken Ecce Å 23/11-6 6/2140 4 15,2 CC 2,34 50'
Ken Ecce Kr 8/12-2 2/2640 1 15,5a cc 3,41 30'
Thomas Uhrberg Ax 31/12-11 3/2140 0 15,4ag cc 4,86 100'

Uppf: Grapenstedt Bo, Stockholm
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Vit, svart kil m stj, gröna ärmar;svart

J Bo Falsig (Tomas Malmqvist)

MAESTRO MICHEL 2140:4 *12,8AK 15,5M 13,6AM Total: 34 3-3-6 278.000

4 7,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 24: 0 0-0-0  23: 13 0-2-1 13,0a 61.800
Michelle Simoni e Gill's Victory Sören Boel Hd 28/8-11 8/2140 d kubug CC 11,76 35'

Axel Ritzman Hd 4/9-1 12/1640 7 15,1a cC ejsp 10'
Sören Boel J 19/9-5 8/2140 0 17,1ag cC 58,87 30'
Axel Ritzman Ti 1/10-1 3/1609 2 13,0a cc 4,03 10'
Axel Ritzman Hd 22/10-6 8/2140 5 15,9a cc 12,52 10'

Uppf: Totorama HB, Laholm
Äg: Totorama HB, Laholm
Svart, vit/röd vinkel, grå ärm; grå

Hd Axel Ritzman (Eva Boel)

J.S.CAMARO 2140:5 *14,8AM 16,4M Total: 20 4-4-1 281.200

5 5,br.v.e Propulsion - 24: 0 0-0-0  23: 13 4-1-0 14,8a 201.700
J.S.Annabell e Exploit Caf Gustav Norin Ax 29/8-6 7/2640 0 15,9a cc 5,32 30'

Stefan Persson Å 21/11-8 9/2140 1 14,8a cC 4,30 30'
Stefan Persson S* 2/12-6 3/1640 0 uag cc 5,97 110'
Stefan Persson Ax 12/12-9 3/2640 1 16,1a cc 2,13 30'
Erik Adielsson Ax 31/12-11 10/2140 d uag cc 10,35 100'

Uppf: Henningsson S & J, Jonsson J-E
Äg: Jmj I Skövde AB, m fl
Svart, silver axelklaffar och ärm; sva

Hd Gustav Norin (Håkan K Persson)

GLOBAL DICTATOR 2140:6 14,6AL *14,4M 14,6AM Total: 21 3-7-3 290.000

6 5,br.v.e Brillantissime - 24: 0 0-0-0  23: 12 3-5-1 14,6a 200.500
Global Scenario e Muscle Hill Peter Untersteiner Vg* 28/6-5 7/2650 0 14,7a Cc 10,66 110'

Johan Untersteiner Ö 13/7-7 10/2609 d 8ag Cc 28,19 30'
Peter Untersteiner Vg 1/9-5 9/2650 2 15,2a Cc 2,11 25'
Johan Untersteiner Å 15/9-2 2/2140 1 14,4 Cc 5,39 30'
Johan Untersteiner Å 2/11-4 3/2140 2 14,6a Cc 5,23 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Tertium AB, Gnosjö
Vit, svart/grön vinkel, grön ärm; grön

Hd Peter Arnqvist (Johan Untersteiner)

IMAIL OCCAGNES (NL) 2140:7 14,2AM 14,3M Total: 75 2-6-3 231.673

7 9,br.v.e Rieussec - 24: 0 0-0-0  23: 12 0-0-0 14,2a 21.100
Naomi November e Viking Kronos Carl-Erik Svelander Hd 4/9-5 7/2140 5 16,7a cc 45,44 10'

Håkan B Johansson Ti 1/10-5 1/1609 6 14,2a cc 19,18 10'
Carl-Erik Svelander J 21/10-6 1/2140n 6 17,2a cc 42,44 10'
Stefan Persson Hd 30/10-8 5/2160 0 ug cc 83,01 75'
Carl-Erik Svelander Å 23/11-10 2/2160 0 17,5 cc 78,22 15'

Uppf: Joyeux Philippe, Frankrike
Äg: Svelander Carl-Erik & Pia
Mörkblå, vitt axelparti och ärm; vit

Hd Carl-Erik Svelander

VÄSTERBO MARBRE 2140:8 14,0AK 15,8K 15,6AM Total: 59 2-5-5 234.700

8 9,svskm.v.e Brioni - 24: 0 0-0-0  23: 17 0-1-2 14,0a 43.300
Västerbo Mistress e Västerbo Gigolo Saga Laursen Ax 24/10-3 5/1640 2 14,0a cC 12,25 10'

Jens Laursen Å 15/11-4 1/2640 0 18,1a cC 30,56 30'
Julian Cordeau Å 23/11-6 2/2140 0 16,4 cC 85,59 50'
Saga Laursen Ro 22/12-5m 3/2140 d ug cc 27,14 30'
Saga Laursen Ö 5/1-8 3/2140 cc 15'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Aurell Laursen Katarina, Varnhem
Svart, vita staplar och axelparti; svart

Ax Jens Laursen (Katarina Aurell Laursen)

EL TORO PELLINI 2140:9 13,0AK 15,6M 14,4AM Total: 33 2-4-6 266.800

9 7,svbr.v.e Chocolatier - 24: 1 0-0-0 14,3a 4.500 23: 16 0-2-3 13,0a 106.700
My Intuition e Andover Hall Frank Nilsson Hd 18/9-5 1/2140 0 uag Cc 16,43 30'

Jonas M Oscarsson J 26/9-3 3/2140 5 14,9a Cc 57,01 30'
Jonas M Oscarsson J 14/11-9 10/2140 0 15,9a Cc 84,94 35'
Johan Svensson Hd 15/12-2 7/2140 3 16,0a cc 81,21 40'
Victor Rosleff Å 3/1-8 7/1640 7 14,3a cc 55,74 60'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Olsson Erland, Falkenberg
*Svart, vinrött axelparti och 2-del ärm; sv

Hd Johanna Lind (Johan Svensson)

STEPPING SPACEGIRL 2140:10 *13,9AK 14,5K 15,0AM Total: 57 5-4-4 268.000

10 8,sv.s.e Andover Hall - 24: 0 0-0-0  23: 7 1-0-1 13,9a 35.300
Stepping Space e Fast Photo Felicia Gladh Vg 24/9-1 9/2168 4 16,4 CC ejsp 10'

Anna Erixon Ti 1/10-7m 9/1609 1 13,9a CC 3,85 10'
Sofia Adolfsson Ax 17/10-3m 7/2140 4 17,1a CC 4,04 30'
Anna Erixon Ö 9/11-4m 3/1609 3 15,1a cc 10,75 30'
Josefine Ivehag Ax 5/12-5m 5/2140 0 20,0a cc 4,82 30'

Uppf: Stall Stepping HB, Skövde
Äg: Stall Stepping
Vit, mörkblå axelparti och 2-delad ärm; mb

Ax Viktoria Berntsson (Marc Elias)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 ÅBY

3-åriga och äldre ston 100.001 - 395.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060111 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 96.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

START 19.301640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stolopp

HAVANA SOTTO* (DK) 1640:1 12,9AK 14,8M Total: 29 4-3-3 283.041

1 5,br.s.e Bird Parker - 24: 1 0-0-0 5.401 23: 14 2-0-2 12,9a 116.495
Odessa la Marc e Love You Henrik Thomsen Ny 3/10-6 2140 4 16,6a – – 3,66 -

Ken Ecce Se 27/10-4 2060 5 15,7a – – 36,74 -
Henrik Thomsen Hd 27/11-4 6/2140 0 16,6a cc 28,80 40'
Birger Jörgensen Ch 22/12-6 2000n 4 15,6a – – 12,67 -
Jörgen Sjunnesson J 2/1-6 4/2160 6 17,7 cc 21,53 35'

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Stald Havana, Danmark
Vit, röd; röd

* Henrik Thomsen

LISTAS PIPPI 1640:2 13,7AM 14,2M 14,9AK Total: 21 2-4-4 294.500

2 5,mbr.s.e One too Many - 24: 0 0-0-0  23: 14 2-2-2 13,7a 222.000
I am Lavec e Mr Lavec Sophia Olsson Jacobsen F 2/10-1 8/2140 0 15,3a Cc 22,87 30'

Sophia Olsson Jacobsen F 16/10-6 9/2140 d tr1 cc 17,71 25'
Niclas Benzon Ö 3/11-2 9/2100 2 15,7a cc 2,81 30'
Sophia Olsson Jacobsen Ax 25/11-8 4/2140 5 16,0g cc 19,53 50'
Sophia Olsson Jacobsen Å 20/12-8 9/2140 6 15,2 cc 88,57 100'

Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Äg: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Svart, ljusblå sidor; svart

Å Stefan Persson (Sophia Olsson Jacobsen)

GELATO PELLINI 1640:3 13,9AM 14,4M Total: 23 2-6-2 263.500

3 5,ljbr.s.e Trixton - 24: 0 0-0-0  23: 16 1-4-1 13,9a 153.500
Jullan e Juliano Star Dwight Pieters Å 15/9-2 3/2140 2 14,4 cc 7,23 30'

Douglas Wieselgren Ax 7/11-8 1/2140 4 17,5a cc 3,08 10'
Dwight Pieters Hd 27/11-4 2/2140 1 15,4a cc 14,56 40'
Linda Sedström Ö 18/12-4 2/2100 2 15,6a cc 3,33 40'
Jorma Kontio Ax 31/12-11 4/2140 6 14,7a cc 34,92 100'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Petras HB, Göteborg
Mörkblå, vita vinklar; mblå

Å Dwight Pieters (Maria Törnqvist)

LEGACY H.H. 1640:4 15,0AM 16,0M 15,3AK Total: 34 6-1-3 240.100

4 9,mbr.s.e Intoxicated - 24: 1 0-0-0 18,0a 5.900 23: 7 1-0-1 16,3a 22.500
Shes Got Legacy e Windsong's Legacy Thomas Aurell Å 15/9-8 4/2140 10 16,3a Cc 69,14 30'

Julian Cordeau Å 14/10-1 2/2140 1 16,6a Cc 12,72 10'
Dan Sundholm Å 2/12-3 4/2140 3 16,5a cc 6,08 10'
Dan Sundholm Å 14/12-6 13/2140 0 16,5a cc 145,23 50'
Anna Bergsten Å 3/1-4m 6/2140 5 18,0a cc 20,78 30'

Uppf: Andreasson Stefan, Åsa
Äg: Stall Zebra
Mgrön, blå bröstb och triangel; mgrön

Å Dan Sundholm (Annika Axelson)

DAMORE MAIL* (IT) 1640:5 12,8AM 14,6M Total: 31 3-5-8 364.463

5 5,br.s.e Manofmanymissions - 24: 1 0-0-1 11.000 23: 11 0-0-2 12,8a 51.331
Piuma d'Amore e Faliero As Jean-Charles Piton V 30/6-5 2100 0 12,8a – – 92,00 -

Giampaolo Minnucci I 6/8-6 2060 0 15,8a – – 1,60 -
Christian Cracchiolo J 13/12-10 5/2640 4 16,7ag cc 19,80 40'
Giuseppe Lubrano J 22/12-6 11/2140 4 15,7a cc 34,70 30'
Anton Knutsson J 2/1-6 2/2160 3 17,2 cc 10,25 35'

Uppf: Morozzi Alfredo, Italien
Äg: Trenta E Quaranta SRLS, Italien
Vit, ljusblå sidor och ärmar; vit

Hd Giuseppe Lubrano (Magnus Dahlén)

BROCCOLI BELL 1640:6 12,3AK 14,3M Total: 49 3-4-8 347.500

6 7,br.s.e Readly Express - 24: 0 0-0-0  23: 13 1-1-3 12,3a 130.900
Ruccola e From Above Carl Johan Jepson F 24/7-2 7/1640 3 12,3a Cc 26,97 25'

Per Lennartsson E 15/8-7 1/2160 2 15,0 Cc 17,42 25'
Stefan Persson Ax 29/8-9 3/2140 5 15,7 cc 18,92 40'
Carl Johan Jepson Mp 23/10-5 1/2640 0 16,6a Cc 15,37 40'
Gustav Johansson Å 14/12-8 9/2140 6 15,0a cc 64,22 50'

Uppf: Lilleskogs Bygg & Förv AB, B.Wedin HB
Äg: Lilleskogs Bygg & Förv AB, B.Wedin HB
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Lars Järpedal)

MAJORS ROSE 1640:7 13,6AK 15,0M Total: 49 4-3-1 318.400

7 6,ljbr.s.e Quite Easy U.S. - 24: 1 0-0-0 14,1a 10.000 23: 20 4-2-0 13,6a 176.300
Keep Out e Power to Charm Conny Gustafsson Å 5/10-4 4/2140 1 14,6a CC 47,11 40'

Conny Gustafsson Å 25/10-8 6/2140 7 16,5a cc 20,37 60'
Conny Gustafsson Å 23/11-9 9/1640 6 13,6a CC 33,06 40'
Conny Gustafsson Å* 9/12-10 1/2140 0 16,9 cc 67,08 110'
Conny Gustafsson Å 3/1-8 11/1640 5 14,1a cc 76,17 60'

Uppf: Gustafsson Tord, Landvetter
Äg: Gustafsson Tord, m fl
Svart, grön/vit b.band och grönt axelp; sv

Å Josert Fonseca (Conny Gustafsson)

ZOLA LOVE 1640:8 11,8AK 14,8M Total: 30 7-6-3 387.500

8 7,br.s.e Zola Boko - 24: 1 0-0-0 1.500 23: 14 2-4-1 11,8a 159.500
Super Love e Super Arnie Stefan Persson Kr 8/9-10 3/1640 2 12,9a cC 4,45 25'

Kim Eriksson Kr 22/9-7 6/2140 0 14,8 cC 30,15 150'
Freja Borg Kr 24/11-7 3/2140 d kub0g cC 42,97 35'
Thomas Madsen Kr 17/12-7 3/2160 3 16,9 cc 9,54 35'
Stefan Persson J 2/1-4 4/1640 0 uag cc 8,24 40'

Uppf: Stall 77 KB, Göteborg
Äg: Fredrik Gustafson AdvisorsAB, Danderyd
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Kr Gustav Johansson (Thomas Madsen)

ANICE CAKE 1640:9 12,7AK 13,3K Total: 51 0-1-6 343.700

9 7,mbr.s.e Andover Andover - 24: 1 0-0-0 14,6a 5.400 23: 8 0-0-0 14,2a 19.500
Cupcake U.S. e Glidemaster Marc Elias Ax 27/6-8 10/2140 0 15,7a CC 34,21 15'

Marc Elias Ax 19/9-9 3/2160 4 16,3 CC 39,34 15'
Felicia Gladh Ti 1/10-1 11/1609 4 14,2a CC 23,75 10'
Felicia Gladh Ax 5/12-9 6/2140 7 19,7a cc 46,94 30'
Marc Elias F 1/1-7 9/1640 6 14,6a cc 72,29 35'

Uppf: Oscarsson J, S, K & N
Äg: Elias Marc, Axvall
Gul, svarta ärmrevär; sva

Ax Marc Elias

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V64-1
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CHANSVÄRDERING 2-3-1 OUTSIDER 8

per den 4 januariKUSK-|RYTTARSTATISTIK
	 Kör i lopp	 Bana	 2024		  %	 tkr	 2023		  %
Andersson, Malin	 2	 Å	 1	 0-0-0	 0	 2	 57	 1-9-11	 2
Arnerlöf, Rebecca	 3	 ÅR	 0	 0-0-0	 0	 0	 17	 1-3-0	 6
Arnqvist, Peter	 3	 HD	 0	 0-0-0	 0	 0	 26	 5-6-2	 19
Bengtsson, Tova	 2	 Å	 0	 0-0-0	 0	 0	 56	 14-8-8	 25
Bergsten, Anna	 2	 AX	 1	 0-0-0	 0	 6	 19	 0-2-0	 0
Berntsson, Viktoria	 3	 AX	 3	 1-0-1	 33	 42	 61	 2-2-1	 3
Carre, Jonathan	 2,9	 Å	 2	 0-1-0	 0	 17	 169	 59-35-14	 35
Dellsjö, Marcus	 7	 Å	 1	 0-0-0	 0	 2	 0	 0-0-0	 0
Dyhrberg, Svend	 8	 HD	 2	 0-0-1	 0	 13	 104	 5-10-9	 5
Eklundh, André	 1,5,6	 Å	 8	 2-2-0	 25	 130	 493	 71-67-53	 14
Ekstein, Peter	 10	 Å	 0	 0-0-0	 0	 0	 2	 0-0-0	 0
Elias, Marc	 4	 AX	 3	 0-0-0	 0	 18	 106	 9-7-10	 8
Engvall, Emil	 3	 AX	 0	 0-0-0	 0	 0	 11	 0-1-1	 0
Ericsson, Sofie	 10	 HD	 0	 0-0-0	 0	 0	 32	 3-2-2	 9
Eriksson, Kim	 1,8	 MP	 1	 0-0-0	 0	 2	 383	 31-42-34	 8
Erixon, Anna	 2	 HD	 1	 1-0-0	 100	 35	 60	 10-4-5	 17
Falsig, Bo	 3	 Å	 0	 0-0-0	 0	 0	 0	 0-0-0	 0
Fiore, Christian	 6	 HD	 0	 0-0-0	 0	 0	 145	 12-12-18	 8
Fonseca, Josert	 4,10	 *
Fouquet, Clement Georges	 5	 HD	 0	 0-0-0	 0	 0	 10	 0-0-0	 0
Garcia, Janette	 10	 Å	 0	 0-0-0	 0	 0	 19	 1-3-0	 5
Gustafsson, Conny	 6,8	 Å	 1	 0-0-0	 0	 10	 78	 5-8-6	 6
Horpestad, Tom	 7,10	 ÅR	 3	 1-0-0	 33	 47	 205	 3-16-15	 1
Jepson, Carl Johan	 1,4,6,7,8,9,10	 F	 16	 2-5-1	 13	 254	 1395	 180-168-171	 13
Johansson, Gustav	 1,4,5,6,10	 HD	 0	 0-0-0	 0	 0	 791	 87-76-81	 11
Johansson, Håkan E	 6	 Å	 0	 0-0-0	 0	 0	 79	 9-4-4	 11
Knight, Anna-Karin	 7	 Å	 0	 0-0-0	 0	 0	 4	 0-0-0	 0
Knutsson, Anton	 6	 VG	 4	 1-1-1	 25	 59	 105	 4-10-7	 4
Knutsson, Kent	 7	 VG	 0	 0-0-0	 0	 0	 19	 4-3-2	 21
Laursen, Jens	 3	 AX	 0	 0-0-0	 0	 0	 28	 1-3-4	 4
Laursen, Saga	 2	 AX	 1	 0-0-0	 0	 6	 140	 13-12-13	 9
Lind, Johanna	 3	 MP	 0	 0-0-0	 0	 0	 16	 1-1-1	 6
Linderoth, Mikael Å	 8	 Å	 1	 0-0-0	 0	 5	 67	 1-5-3	 1
Lubrano, Giuseppe	 4	 HD	 0	 0-0-0	 0	 0	 119	 12-15-15	 10
Lövgren, Joakim	 1,5	 J	 4	 1-1-0	 25	 64	 477	 77-80-52	 16
Norin, Gustav	 3	 HD	 0	 0-0-0	 0	 0	 30	 3-2-3	 10
Partanen, Jesper	 1	 Å	 1	 0-0-0	 0	 2	 12	 1-1-1	 8
Persson, Stefan	 1,4,5,6,7,9,10	 HD	 15	 1-1-2	 7	 132	 1495	 197-156-159	 13
Pettersson, Karolin	 2	 AX	 1	 0-0-0	 0	 2	 20	 1-0-2	 5
Pieters, Dwight	 4	 Å	 1	 0-0-0	 0	 6	 472	 50-69-54	 11
Ritzman, Axel	 3	 HD	 0	 0-0-0	 0	 0	 6	 0-3-0	 0
Rosleff, Victor	 1,5,7,9,10	 HD	 9	 1-0-0	 11	 66	 739	 60-67-76	 8
Sedström, Linda	 1,8	 AX	 0	 0-0-0	 0	 0	 256	 24-25-25	 9
Selin, Daniel	 5	 HD	 1	 0-0-0	 0	 2	 46	 4-3-3	 9
Skoglund, Rikard N	 1,6,8,9	 S	 9	 0-1-1	 0	 128	 1056	 130-133-96	 12
Sköld, Per	 1,5,8	 AX	 0	 0-0-0	 0	 0	 48	 1-3-1	 2
Stenson, Linn	 10	 Å	 0	 0-0-0	 0	 0	 11	 0-0-0	 0
Sundholm, Dan	 4	 Å	 0	 0-0-0	 0	 0	 19	 1-1-2	 5
Svelander, Carl-Erik	 3	 HD	 0	 0-0-0	 0	 0	 10	 0-0-0	 0
Thomsen, Henrik	 4	 *
Thorson, Olof	 5,6,9	 Å	 0	 0-0-0	 0	 0	 114	 2-4-14	 2
Untersteiner, Johan	 1,6,7,8,9,10	 HD	 13	 0-4-1	 0	 125	 829	 173-121-89	 21
Untersteiner, Peter	 5,9	 HD	 3	 0-0-1	 0	 19	 403	 59-52-38	 15
Waldmüller, Markus	 9	 J	 2	 2-0-0	 100	 70	 255	 25-35-30	 10
Werder, Stephanie J	 2	 J	 0	 0-0-0	 0	 0	 48	 6-5-3	 13
Zukanovic, Admir	 7,9	 Å	 0	 0-0-0	 0	 0	 6	 1-0-0	 17
Östre, Ole Johan	 5,6,9	 F	 0	 0-0-0	 0	 0	 180	 23-12-20	 13

WIFI  Anslut till Banguest med lösenordet Zoogin12
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 ÅBY

5-åriga och äldre 30.001 - 130.000 kr samt 3-4-åriga 30.001 - 180.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060111 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 91.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

START 19.522140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Fördel Tre-/Fyraåriga

FLIGHT TO PARIS 2140:1 15,8AM 16,3M Total: 17 2-2-1 157.000

1 4,br.h.e Scarlet Knight - 24: 0 0-0-0  23: 17 2-2-1 15,8a 157.000
Paris Metro e Cantab Hall Christian Cracchiolo Kr 17/11-4 11/2140 1 17,4a cc 6,41 10'

Victor Rosleff Ax 28/11-7 7/2140 2 18,4a cc 3,72 30'
Stefan Persson Kr 8/12-8 4/2140 2 17,5 cc 4,13 25'
Victor Rosleff Hd 15/12-4 6/2140 4 16,6a cc 5,72 40'
Ole Johan Östre Ax 31/12-5 2/2140 1 16,9 cc 13,28 50'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Firma Fyhrs Glas & Fogtjänst
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

Hd Ole Johan Östre (Linda Fyhr)

ALFONS 2140:2 *15,1AM 15,0K Total: 23 4-2-2 126.400

2 7,mbr.v.e Andover Andover - 24: 0 0-0-0  23: 5 1-0-1 16,7a 30.000
M.T.in Flames e Bebop Wilma Karlsson Hd 17/2-7 1/1640n 0 18,4a cc 7,65 30'

Olof Thorson Å 3/6-4 6/1640 5 15,0 cC 5,59 10'
David Grundmann Å 14/10-7 5/2140 1 17,9a cc 3,79 10'
Olof Thorson Hd 30/10-10 5/2140 3 16,7a cC 6,16 30'
Olof Thorson Hd 15/12-5 1/2140 5 16,7a cc 12,58 40'

Uppf: D & B Entreprenad AB, Älvsjö
Äg: Firma D & B Entreprenad, Kungsbacka
Vit, vinrött axelp och ärmar; vinröd

Å Olof Thorson (Magnus Knutsen)

STATE TROOPER 2140:3 15,5AM 17,1M Total: 13 1-1-2 85.600

3 5,mbr.v.e Ken Warkentin - 24: 1 0-0-0 19,7a 6.800 23: 9 1-1-0 15,5a 56.300
Karma Zet e Tibbe Lavec Carl Johan Jepson Mp 9/10-2 10/2140 2 15,5a CC 35,07 25'

Clara Jonasson Å 19/10-5 5/2140 4 17,7a CC 8,29 30'
Clara Jonasson Å 2/11-5 9/2640 8 19,3a Cc 55,93 30'
Carl Johan Jepson Hd 15/12-4 1/2140 8 17,0a cc 10,99 40'
Viktor Blücher J 2/1-10 7/2640 4 19,7a cc 44,03 30'

Uppf: Mattsson Sofia, Nusnäs
Äg: Jonasson Clara & Selin Daniel
Vit, mörkblå sidofält och ärmar; mörkblå

Hd Daniel Selin (Camilla Jonasson)

VIKKAN POP 2140:4 *16,5AM 20,0M Total: 24 2-1-0 71.500

4 6,br.s.e Raja Mirchi - 24: 1 0-0-0 19,7a 1.500 23: 10 1-1-0 16,5a 31.900
Nippy Girl e Ginger Somolli Christian Fiore Kr 3/11-4 6/2140 d 8ag CC 26,01 25'

Daniel Selin Hd 10/11-3 9/2140 0 17,8ag Cc 42,50 30'
David Grundmann Hd 15/12-3 9/2140 0 17,9a cc 90,58 40'
Christian Cracchiolo Å 28/12-7 9/2140n 5 19,3a cc 70,35 30'
Daniel Selin Å 3/1-2 2/2140 0 19,7a cc 46,33 40'

Uppf: Axelsson Stig-Ove & Camilla
Äg: Skvimp KB, m fl
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Camilla Jonasson)

MAKE OR BREAK ZAZ 2140:5 14,7AM 16,6M Total: 10 2-1-2 158.800

5 4,sv.v.e Nuncio - 24: 0 0-0-0  23: 10 2-1-2 14,7a 158.800
Spritte Zaz e S.J.'s Photo Joakim Lövgren Hd 28/8-6 1/2140 2 15,8a cc 7,20 40'

Jonas M Oscarsson J 19/9-8 4/2640 0 ua cc 6,34 35'
Joakim Lövgren J 4/10-8 4/2140 3 14,7a cc 24,11 125'
Joakim Lövgren Ö 21/10-3 3/2100 d uag cc 4,06 40'
Joakim Lövgren J 8/11-7 6/2140 6 16,1ag cc 8,04 40'

Uppf: Haydo Haido, Avesta
Äg: Bn Bygg Malmö AB, Bara
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

RED ROCK BOOZE 2140:6 13,5AK 17,1M 15,7AM Total: 10 1-4-0 118.100

6 7,fux.v.e Revenue - 24: 0 0-0-0  23: 4 0-1-0 15,7a 24.800
Ready to Drink e Kramer Boy Björn Goop Ö 12/22-3 5/2100 0 16,2a cc 2,77 40'

André Eklundh Vg 4/8-5 3/2650 0 18,0a cc 8,92 25'
André Eklundh Å 21/11-6 9/2140 2 15,7a cC 15,75 30'
André Eklundh Å 9/12-2 3/2140 0 17,8a cc 5,03 40'
André Eklundh Å 28/12-4 2/2140n 4 17,6a cc 24,93 30'

Uppf: P & D Bronsman AB, Fjärås
Äg: P & D Bronsman AB, Fjärås
*Grön, gul ärm med svart revär;grön

Å André Eklundh

ROSEHILLS TRUMP 2140:7 16,7AM 17,2M Total: 14 0-2-3 94.900

7 5,fux.v.e Classic Photo - 24: 0 0-0-0  23: 9 0-2-2 16,7a 64.900
Rydens Hilona e Lindy Lane Björn Goop Åm 23/5-10 3/2100 2 17,2 cc 8,21 20'

Erik Adielsson År 15/7-12 7/2160n 0 22,8g cc 14,72 30'
Magnus Jakobsson Åm 13/8-3 10/2080 6 16,7a cc 62,07 50'
Jan Silvén F 27/11-4 10/2140 5 16,9a cc 58,00 25'
André Eklundh Ax 12/12-7 8/2140 6 18,2a cc 42,37 25'

Uppf: Björnsen Elisabeth L, Åsensbruk
Äg: Söderqvist Thomas & Dahlberg Anna
Röd, vita axelklaffar; röd

Å Peter Untersteiner (Thomas Söderqvist)

YONNALI 2140:8 14,2AK 16,2M 15,8AM Total: 20 1-1-0 90.000

8 5,sv.s.e Orlando Vici - 24: 0 0-0-0  23: 13 1-1-0 14,2a 49.800
Selda Breadwinner e Infinitif Christian Cracchiolo Hd 28/8-5 8/2140 0 15,9a cc 88,13 35'

Max Karlsson Hd 18/9-3 5/2140 0 19,5ag cc 46,75 35'
Max Karlsson J 26/9-1 2/2140 0 16,2a cc ejsp 30'
Clement Georges Fouquet Hd 22/10-3 3/2140 7 17,7 cc 66,96 10'
Clement Georges Fouquet Å 28/12-7 7/2140n 6 19,4ag cc 62,32 30'

Uppf: Djupdahl Madeleine, Grimeton
Äg: Höynä Amanda, Åled
Svart/turkos, diagonalt delad; svart

Hd Clement Georges Fouquet (Amanda Höynä)

WAKE ME UP PELLINI 2140:9 17,1AM 17,1M Total: 20 1-1-0 86.800

9 5,mbr.v.e Explosive Matter - 24: 0 0-0-0  23: 15 1-1-0 17,1a 67.000
Impression e Mr Pine Chip Per Sköld Ax 19/9-4 7/1640 0 17,3a cc 38,61 25'

Per Sköld Ax 10/10-9 8/2140 6 20,4a Cc 21,63 10'
Per Sköld Mp 11/11-6 9/2140 8 18,2a cc 47,27 10'
Per Sköld F 27/11-4 2/2140 0 18,3a cc 74,00 25'
Per Sköld Å 9/12-2 7/2140 0 18,2a cc 89,81 40'

Uppf: Pellini Breeding AB&Compact Concept AB
Äg: Sköld Per & Anna-Lena
Svart, blå/vita vinklar och ärmbindel; sva

Ax Per Sköld

LIGHT IN 2140:10 13,8AK 16,4M 14,1AM Total: 11 1-1-4 169.000

10 4,br.v.e Earl Simon - 24: 0 0-0-0  23: 11 1-1-4 13,8a 169.000
Bascaphi In e Going Kronos Victor Rosleff Mp 23/10-10 2/2140 0 17,9g cc 5,85 30'

Victor Rosleff Å 2/11-3 4/1640 3 13,8a cc 7,29 50'
Victor Rosleff F 13/11-2 4/2140 2 14,9a cc 8,67 40'
Victor Rosleff Å 29/11-4 5/2140 3 16,4 cc 16,59 50'
Kim Eriksson Mp 10/12-3 2/2140 4 15,5a cc 11,24 40'

Uppf: Invexbo AB, Bredaryd
Äg: Invexbo AB & Boris L Konsult AB
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Ax Victor Rosleff (David Persson)

BRAVO VANCOVER 2140:11 15,7AK 16,2M 16,1AM Total: 22 1-0-4 111.415

11 5,svbr.v.e Googoo Gaagaa - 24: 0 0-0-0  23: 15 1-0-3 15,7a 72.615
Just a Southwind e Express It Steen Juul Ch 17/10-5 2000 3 16,2a – – 41,34 -

Thomas Uhrberg Hd 30/10-3 5/2140 3 16,5a cC 13,59 25'
Björn Goop Å 23/11-4 5/2140 6 16,1a cc 8,10 30'
Thomas Uhrberg Å 14/12-6 3/2140 6 16,4a cc 65,58 50'
Gustav Johansson Å 28/12-4 3/2140n d uag cc 62,67 30'

Uppf: Liedman Kristina, Laholm
Äg: Gustafsson Pär & Sanlin Trav AB
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Tony Jönsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V64-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 ÅBY

5-åriga och äldre högst 55.000 kr samt 3-4-åriga högst 80.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060111 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 91.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

START 20.142140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Fördel Tre-/Fyraåriga

VÄSTERBO HENRY 2140:1 *15,3AM *16,1M Total: 8 2-0-1 76.000

1 4,mbr.v.e El Mago Pellini - 24: 0 0-0-0  23: 8 2-0-1 15,3a 76.000
VästerboInterstate e Quevert Rikard N Skoglund B 27/7-2 8/2140 3 17,9 cc 14,62 30'

Robert Bergh Vi 2/8-2 1/2120 d kub6 cC 10,08 40'
Rikard N Skoglund Mp 23/10-4 11/2140 1 15,3a cc 15,87 25'
Robert Bergh Å 9/11-2 1/2140 1 16,1 cc 1,80 30'
Carl Johan Jepson Å 15/11-3 7/2140 d uag cc 2,56 30'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Lindén Förvaltning AB, Njurunda
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

QUATTRO HÅLERYD 2140:2 *16,8M Total: 3 1-0-1 58.000

2 4,ljbr.v.e Maharajah - 24: 0 0-0-0  23: 3 1-0-1 58.000
Velvet Ås e Mr Vic Robert Dunder B 10/22-k 3/2140 k 22,5 – – gdk -

Peter Untersteiner Å 17/5-1 1/2140 3 16,9g cc 3,11 50'
Johan Untersteiner Hd 4/12-3 5/2140 4 17,0 cc 4,22 40'
Johan Untersteiner Å 20/12-10 5/2140 1 16,8 cc 1,60 30'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Lundström Retail AB, Umeå
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

DENCOS QUANTUM 2140:3 17,2AM 21,6M Total: 5 0-0-0 15.000

3 4,br.v.e Solvato - 24: 0 0-0-0  23: 5 0-0-0 17,2a 15.000
Optimistic Face e Kiss Francais Veikko Haapakangas Å 27/9-3 4/2140 6 17,2a cC 44,10 50'

Mika Forss Ax 17/10-2 3/2140 0 21,6g cC 11,27 30'
Dwight Pieters Å 2/11-2 2/2140 d ug CC 36,13 30'
Admir Zukanovic Å 2/12-2 4/2140 0 20,4a cc 11,22 10'
Veikko Haapakangas Å 20/12-10 3/2140 6 22,5g cc 51,56 30'

Uppf: Denco HB, Kållered
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Gustav Johansson (Veikko Haapakangas)

O.M.JETSTEP 2140:4 16,6AM 17,3M Total: 8 0-0-0 46.600

4 5,fux.v.e Guybo - 24: 0 0-0-0  23: 4 0-0-0 16,6a 11.600
Spirit N.Speed e Classic Photo Anton Knutsson Mp 12/22-3 7/2140 6 18,7g cc 35,68 40'

Kent Knutsson Vg 1/9-3 9/2148 4 17,0a Cc 43,72 25'
Kent Knutsson Kr 8/9-3 6/2140 0 23,5ag Cc 43,12 25'
Kent Knutsson Å 27/9-4 9/2140 0 16,6a cc 163,73 30'
Dan Ottosson Kr 17/11-4 6/2140 5 17,8a cc 4,65 10'

Uppf: Olsson Johan, Uddevalla
Äg: Knutsson Emelie & St. Kent Knutsson AB
Svart, mlila/guld axelskärp och ärmrev; sv

Vg Anton Knutsson (Kent Knutsson)

CARLOS MONEYMAN 2140:5 17,3AM 17,9M Total: 12 0-0-1 35.000

5 4,br.h.e Readly Express - 24: 0 0-0-0  23: 12 0-0-1 17,3a 35.000
Moneypenny Face e Viking Kronos Niclas Westberg Mp 30/10-4 7/2140n 3 19,6 cc 10,88 25'

Christian Cracchiolo Kr 17/11-3 7/2140 0 20,8ag cc 3,72 10'
Victor Rosleff Ax 28/11-6 6/2140 0 21,4ag cc 4,50 30'
Victor Rosleff Kr 8/12-3 3/2160 8 17,9 cc 61,76 25'
Victor Rosleff Å 28/12-5 2/2140n 7 19,9a cc 36,97 30'

Uppf: Karlsson Kenth, Jönköping
Äg: F:a Fyhrs Glas & Fogtjänst &Åqvist P-J
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

Hd Ole Johan Östre (Linda Fyhr)

ARMAND DEE 2140:6 15,2AM 17,1M Total: 8 0-2-0 71.800

6 4,br.v.e Orlando Vici - 24: 1 0-0-0 17,2a 7.500 23: 7 0-2-0 15,2a 64.300
Stoms Nettan e Rite On Line Linda Sedström L 8/8-5 5/2140 4 16,5a cc 40,29 40'

Gustav Johansson Å 17/8-3 2/2140 8 16,0a cc 42,94 50'
Niclas Benzon År 16/9-3 10/2140 5 17,9 cc 16,56 20'
Stefan Persson Å 27/9-4 7/2140 4 15,2a cc 64,76 30'
Kevin Oscarsson Å 3/1-3 10/2140 4 17,2a cc 32,02 40'

Uppf: Johansson Bengt & Grimling Sara
Äg: Johansson Bengt & Grimling Sara
Svart, ljusblå sidor; svart

Ax Stefan Persson (Thomas Petersson)

LUMINOSITY GIFT 2140:7 17,8AM 17,2M Total: 9 1-0-1 50.500

7 4,mbr.v.e Gift Kronos - 24: 0 0-0-0  23: 9 1-0-1 17,8a 50.500
Nowali e Super Arnie Håkan E Johansson Hd 4/9-k 4/2140 k 20,6g – – gdk -

Håkan E Johansson Hd 10/11-3 1/2140 0 17,8a cc 61,31 30'
Håkan E Johansson Å 23/11-4 1/2140 d uag cc 51,89 30'
Håkan E Johansson Mp 10/12-5 5/2140 0 19,5a cc 43,18 40'
Håkan E Johansson Ax 19/12-7 3/2140 0 19,3a cc 34,72 25'

Uppf: Wahl Yvonne, Malmköping
Äg: Johansson Håkan E, Vegby
Vit, mörkblå hängslen och ärmbindlar;vit

Å Håkan E Johansson

MAJORS XANTE 2140:8 18,8AM 17,1M Total: 6 1-0-1 50.900

8 4,ljbr.v.e Coin Perdu - 24: 0 0-0-0  23: 6 1-0-1 18,8a 50.900
Keep Out e Power to Charm Conny Gustafsson Ax 4/9-5 10/2140 7 21,2g cc 9,18 25'

Conny Gustafsson Å 21/9-1 12/2140 0 17,7 cc 64,03 30'
Conny Gustafsson Å 23/11-1 3/2140 3 17,9 cc 25,63 30'
Conny Gustafsson Ax 12/12-1 1/2160 1 18,4 cc 16,27 25'
Conny Gustafsson Å 28/12-5 3/2140n 5 18,8a cc 9,42 30'

Uppf: Gustafsson Tord, Landvetter
Äg: Gustafsson Tord, m fl
Grön, orange vinklar; orange

Å Conny Gustafsson (Tord Gustafsson)

EIGHT 2140:9 18,1AM 19,0M Total: 9 0-0-1 23.000

9 5,sv.h.e Maharajah - 24: 1 0-0-0 23,3a 1.500 23: 6 0-0-1 18,1a 11.000
Gina Boko e Brad de Veluwe Veikko Haapakangas År 16/9-3 1/2140 d 9g Cc 24,83 20'

Veikko Haapakangas Å 9/11-2 6/2140 0 22,8g cC 54,45 30'
Veikko Haapakangas Å 2/12-2 9/2140 3 19,3a cc 25,62 10'
Veikko Haapakangas Å 14/12-2 2/2140 0 18,1a cc 73,31 30'
Kaj Widell F 1/1-5 7/2140 0 23,3ag cc 57,27 25'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Carl Johan Jepson (Veikko Haapakangas)

ELEVEN O'CLOCK 2140:10 16,8AM 16,9M Total: 8 1-1-2 79.200

10 4,mbr.v.e Ken Warkentin - 24: 0 0-0-0  23: 8 1-1-2 16,8a 79.200
Ten to Eleven e Infinitif Olof Thorson Å 2/11-2 10/2140 6 16,9 cc 32,92 30'

André Eklundh Ax 14/11-6 4/2140 2 17,9 cc 6,06 25'
Olof Thorson Å 29/11-3 4/2140 5 17,9 cc 38,12 30'
Olof Thorson Å 14/12-2 6/2140 5 16,8a cc 24,82 30'
Olof Thorson Å 28/12-5 10/2140n 1 18,5a cc 14,13 30'

Uppf: Thorson Olof, Varberg
Äg: Thorson Olof, Varberg
Vit, vinrött axelp och ärmar; vinröd

Å Olof Thorson

KUDU STAR QUICK* (DE) 2140:11 *16,2M Total: 6 1-0-1 55.580

11 4,br.h.e Traders - 24: 0 0-0-0  23: 6 1-0-1 54.000
Tessa Quick e Buvetier d'Aunou Christian Fiore Hd 12/10-6 10/2140 5 19,1g cC 5,54 25'

Christian Fiore Å 25/10-3 5/2140 3 18,0 cc 17,59 30'
Christian Fiore Kr 3/11-1 5/2160 1 16,2 cc 9,03 25'
Wilhelm Paal Hd 20/11-2 5/2160 4 17,4 cc 2,89 30'
Christian Fiore Å 29/11-3 5/2140 4 17,6 cc 11,40 30'

Uppf: S.A.R.L. Ecurie Quick Star, Frankrike
Äg: S.A.R.L. Ecurie Quick Star, Frankrike
*Ljusbrun, ljblå stjärnor och ärm; ljblå

Hd Christian Fiore

VIKENS DAYTIME 2140:12 15,8AK 15,7M 16,2AM Total: 14 0-0-1 75.000

12 4,br.s.e Flocki d'Aurcy - 24: 0 0-0-0  23: 14 0-0-1 15,8a 75.000
Primadonna Tuna e Viking Kronos Thomas Dalborg Ax 19/9-3 6/2140 8 18,6a cc 104,56 40'

Oskar J Andersson E 3/10-3 1/2140 8 16,2a cc 67,78 40'
Oskar J Andersson F 23/10-8 9/2140 0 17,4a cc 89,77 25'
Stefan Persson Ax 14/11-1 1/2140 7 16,4 cc 58,14 40'
Fredrik Berg Mp 27/11-6 2/2140 0 17,7a cc 26,71 25'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Firma M F P Trading, Axvall
*Blå/gul fyrdel, blå ärm, gul ärmb; gul

Ax André Eklundh (Mikael Fellbrandt)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V64-3 V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 1-2-11 OUTSIDER 10 

1. Johan Untersteiner HD	 228	 50	 30	 31	 21.9 %	 5 326 400
2. Stefan Persson HD	 285	 27	 32	 30	 9.5 %	 3 395 100
3. Carl Johan Jepson F	 262	 23	 26	 29	 8.8 %	 3 407 850
4. André Eklundh Å	 144	 21	 14	 19	 14.6 %	 1 881 400
5. Gustav Johansson HD	 167	 20	 15	 13	 12 %	 2 049 200
6. Björn Goop F	 150	 17	 21	 11	 11.3 %	 4 318 600
7. Peter Untersteiner HD	 107	 17	 19	 8	 15.9 %	 1 693 500
8. Conrad Lugauer S	 56	 16	 7	 8	 28.6 %	 1 888 950
9. Adrian Kolgjini J	 67	 15	 5	 5	 22.4 %	 1 696 500
10. Dwight Pieters Å 	 135	 14	 16	 10	 10.4 %	 1 412 900

SEGERRIKASTE KUSK
	
	            Starter	  1:a	 2:a 	 3:a	 Seger %	 Prisumma 

ÅBYTRAVETS CHAMPIONS

EXTRA BILPROVSTART EXTRA BILPROVSTART 
EFTER DEFILERINGENEFTER DEFILERINGEN
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 ÅBY

5-åriga och äldre 55.001 - 215.000 kr samt 3-4-åriga 55.001 - 300.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060111 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 91.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

START 20.362140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Fördel Tre-/Fyraåriga

A MATTER OF TIME 2140:1 14,3AK 17,0M 15,2AM Total: 38 1-1-5 135.900

1 10,br.s.e Pine Chip - 24: 1 0-0-0 21,8a 1.500 23: 0 0-0-0 
Time for a Change e Turbo Thrust Björn Blomander Ti 5/21-8 12/1609 6 14,3a cc 59,74 10'

Björn Blomander Kr 8/21-10 6/2160 0 17,2 cc 205,49 30'
Marcus Dellsjö Ö 12/21-6 10/1609 6 17,6a cc 45,17 25'
Marcus Dellsjö Å 20/12-k 1/2140 k 20,1 – – gdk -
Marcus Dellsjö Å 3/1-5 11/2140 0 21,8a cc 105,96 50'

Uppf: Smörlyckans trav HB, Vassmolösa
Äg: Stall Dellsjö AB, Sävjsö
Svart, ora/sva korsl axsk,2-del ärm; vi

Å Marcus Dellsjö

VIKENS CASHFLOW 2140:2 *15,2AM 15,6M Total: 18 3-2-1 172.900

2 5,ljbr.v.e The Bank - 24: 0 0-0-0  23: 13 3-2-1 15,2a 155.400
Zola Grand Cru e Zola Boko André Eklundh Å 25/10-4 11/2140 1 15,2a CC 49,66 30'

Carl Johan Jepson Ax 31/10-7 4/2140n 1 17,0 CC 3,56 30'
Carl Johan Jepson Å 23/11-4 9/2140 1 15,7a CC 3,32 30'
Carl Johan Jepson Ö 30/11-9 6/2140 2 15,6g Cc 3,21 40'
Petter Karlsson Mp 23/12-2 8/2640 7 17,3g cc 8,86 100'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Firma M F P Trading, Axvall
*Blå/gul fyrdel, blå ärm, gul ärmb; gul

Ax Carl Johan Jepson (Mikael Fellbrandt)

ALTEZZA REALE 2140:3 13,2AK *14,8AM Total: 33 4-1-0 190.600

3 6,mbr.s.e A Mysterious Love - 24: 0 0-0-0  23: 10 0-0-0 14,3a 25.100
Mantoqueen e Judge Joe Jennifer L Oscarsson Hd 4/9-1 4/1640 5 14,3a cC ejsp 10'

Anna-Karin Knight Å 14/10-9 3/2140 5 16,4a cC 23,49 10'
Anna-Karin Knight Å 21/11-8 5/2140 0 16,6ag cc 75,47 30'
Anna-Karin Knight Å 6/12-3 12/2140 0 17,9a cc 116,51 30'
Anna-Karin Knight Å 14/12-4 5/1640 5 14,4a cc 96,20 30'

Uppf: Knight  Anna-Karin, Alingsås
Äg: Knight & Berlin KB, Alingsås
Svart, rött bröstband och 2-del ärm; röd

Å Anna-Karin Knight

MAGIC IMAGE 2140:4 13,0AK 15,4M 14,0AM Total: 20 1-6-3 188.797

4 5,svbr.v.e Magic Tonight - 24: 0 0-0-0  23: 12 1-3-0 13,0a 99.397
Fabulous Image e Muscle Hill Tom Horpestad S 11/10-9 1/2160 0 15,6 cC 69,57 150'

Tom Horpestad Ö 23/11-3 1/2100n 6 17,3a cC 4,87 25'
Tom Horpestad Ö 30/11-9 1/2140 4 16,3 cc 14,76 40'
Rebecca Arnerlöf F 11/12-5 1/2140 4 16,3a cc 29,01 30'
Tom Horpestad Ö 5/1-8 7/2140 cc 15'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Andersson Tor, Åmotfors
Mblå, ljblå axelp,vitt bröstband; vit

År Tom Horpestad

ANNELI A.F. 2140:5 14,8AK 15,7K 16,4AM Total: 41 0-4-4 178.700

5 7,ljbr.s.e Weingartner - 24: 0 0-0-0  23: 18 0-2-0 14,8a 75.500
Alvena Nancy e Buvetier d'Aunou Herman Sundbom Ax 10/10-1 2/2140 d uag CC 53,22 10'

Niclas Benzon Ö 3/11-3 2/2160 6 17,4 Cc 60,18 15'
Sophia Olsson Jacobsen Ax 14/11-9 9/2160 2 16,7 cc 65,69 15'
Sophia Olsson Jacobsen Ax 25/11-4 1/1660 2 15,7 cc 22,41 30'
Sophia Olsson Jacobsen Å 14/12-6 4/2140 7 16,4a cc 35,95 50'

Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: Olsson Jacobsen Sophia &Reimer Jessica
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Å Victor Rosleff (Sophia Olsson Jacobsen)

MAYHEM MARY 2140:6 12,8AK 13,2K 14,7AM Total: 27 1-4-5 211.400

6 6,sv.v.e Chocolatier - 24: 0 0-0-0  23: 18 0-2-2 12,8a 96.900
Starobrno e Windsong's Legacy Clement Georges Fouquet Hd 22/10-6 1/2140 4 15,8a cC 10,17 10'

Clement Georges Fouquet Hd 30/10-5 7/2640 0 ag cc 66,90 35'
Christian Cracchiolo J 5/12-6 10/1640 5 15,1ag cc 8,78 30'
Christian Cracchiolo Å 14/12-7 10/2140 5 15,0a cc 66,68 50'
Johan Untersteiner Å 28/12-3 6/2160n 2 17,1 cc 2,55 30'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall No Tar - Asap
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Amanda Höynä)

O.M.JOFFREY 2140:7 14,2AM 14,4M Total: 15 2-5-3 191.800

7 5,mbr.v.e Guybo - 24: 0 0-0-0  23: 11 2-3-2 14,2a 137.800
Mill Zippel e S.J.'s Caviar Kent Knutsson Kr 11/8-9 2/2140 2 14,4 cc 7,23 25'

Kent Knutsson Å 30/8-5 3/2140 4 14,2a Cc 3,97 40'
Kent Knutsson Ö 12/10-4 10/2609 4 16,2a cc 5,88 30'
Anton Knutsson Hd 4/12-1 11/2640 3 17,7a cc 3,52 30'
Kent Knutsson Å 20/12-5 3/3180 3 17,3g cc 3,91 40'

Uppf: Olsson Johan, Uddevalla
Äg: Stall Kent Knutsson AB, m fl
Svart, lila axsk., lila ärmrev; vit

Vg Kent Knutsson

DEAR WISE AS (IT) 2140:8 *13,4AK 17,5M 13,9AM Total: 9 4-2-0 185.000

8 5,br.v.e Ready Cash - 24: 0 0-0-0  23: 5 3-1-0 13,4a 115.000
In Wise As e S.J.'s Caviar Stefan Persson Å 30/8-3 7/2640 1 15,2a cc 3,37 30'

Stefan Persson Hd 18/9-8 4/2640 1 15,0a cc 1,87 40'
Stefan Persson J 10/10-3 7/2140 2 13,9a cc 1,53 30'
Stefan Persson Bj 4/11-4 2100 0 14,5a – – 3,14 -
Stefan Persson J 13/12-5 9/1640 1 13,4a cc 1,61 30'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: SRF Stable
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Ola Samuelsson)

DAVID S.H. 2140:9 15,0AL 14,9K 15,0AM Total: 29 2-6-0 211.950

9 6,svbr.v.e Canepa Hanover - 24: 0 0-0-0  23: 13 1-2-0 15,0a 73.450
Stargirl e Juliano Star Victor Rosleff Å 17/8-7 6/2640 2 16,3a cc 78,59 30'

Victor Rosleff Hd 28/8-8 4/2640 7 15,0a CC 24,15 40'
Alex Persson Ax 19/9-1 2/2140 d 11ag cc ejsp 25'
Niclas Benzon Å 14/10-9 7/2140 d kub0ag cc 4,51 10'
Kim Eriksson Mp 20/11-9 2/1640 5 16,7a cc 2,91 15'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Sikroma Horse AB, Växjö
Grön, grått bröstband och ärmrevär; grön

Å Admir Zukanovic (Madelene Andersson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V64-4 V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

240111_ABY_ST_1.indd   Custom V 6240111_ABY_ST_1.indd   Custom V 6 2024-01-04   15:40:062024-01-04   15:40:06

CHANSVÄRDERING 2-8-7 OUTSIDER 9

SEGERRIKASTE TRÄNARE
	
	            Starter	  1:a	 2:a 	 3:a	 Seger %	 Prisumma 

1. Johan Untersteiner HD	 284	 60	 45	 39	 21.1 %	 6 366 100
2. Robert Bergh Å	 100	 17	 23	 10	 17 %	 2 796 100
3. André Eklundh Å	 81	 17	 10	 11	 21 %	 1 374 300
4. Adrian Kolgjini J	 82	 16	 6	 10	 19.5 %	 1 940 800
5. Christoffer Eriksson J	 82	 15	 12	 13	 18.3 %	 2 137 150
6. Conrad Lugauer S	 88	 15	 12	 12	 17 %	 2 107 350
7. Rick Ebbinge HD	 50	 14	 8	 5	 28 %	 990 700
8. Björn Goop F	 130	 13	 14	 11	 10 %	 2 885 600
9. Jerry Riordan HD	 80	 12	 9	 8	 15 %	 1 325 600
10. Per Nordström J	 51	 11	 5	 6	 21.6 %	 1 356 400

1. Hanna Lähdekorpi HD	 51	 9	 9	 8	 17.6 %	 786 900
2. David Persson AX	 49	 6	 5	 5	 12.2 %	 647 400
3. Mikael Fellbrandt AX	 20	 6	 1	 5	 30 %	 461 700
4. Conny Gustafsson Å	 37	 4	 3	 2	 10.8 %	 227 700
5. Lars Järpedal Å	 17	 4	 1	 1	 23.5 %	 248 100
6. Mats Olsson Å	 10	 4	 0	 0	 40 %	 194 800
7. Mikael Wallgren AX	 9	 4	 0	 0	 44.4 %	 151 900
8. Stefan Andreasson Å	 22	 3	 3	 3	 13.6 %	 185 100
9. Håkan B Johansson HD	 8	 3	 1	 1	 37.5 %	 253 500
10. Peter Johansson VG	 7	 3	 1	 0	 42.9 %	 197 000

SEGERRIKASTE B-TRÄNARE
	
	            Starter	  1:a	 2:a 	 3:a	 Seger %	 Prisumma 

ÅBYTRAVETS CHAMPIONS

SEGERRIKASTE MONTÉRYTTARE
	
	            Starter	  1:a	 2:a 	 3:a	 Seger %	 Prisumma 

1. Jonathan Carre Å	 17	 9	 5	 1 	 52.9 %	 855 500
2. Tova Bengtsson Å	 15	 3	 2	 3	 20 %	 320 900
3. Sofia Adolfsson Ö	 9	 3	 1	 1	 33.3 %	 236 300
4. Elinor Digerstedt Å	 13	 3	 0	 2	 23.1 %	 126 100
5. Anna Erixon HD	 12	 2	 0	 1	 16.7 %	 229 300
6. Christina A Hande S	 4	 1	 1	 0	 25 %	 291 500
7. Louis Jublot 	 1	 1	 0	 0	 100 %	 250 000
8. Helena Lindqvist J	 2	 1	 0	 0	 50 %	 11 500
9. Julia Andersson MP	 9	 0	 2	 1	 0 %	 87 700
10. Henriette Larsen HD	 9	 0	 2	 1	 0 %	 73 700
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 ÅBY

3-åriga och äldre 215.001 - 460.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060111 eller tidigare. 
2640 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. 
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

START 20.562640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Spårtrappa

OMEGA LAMA 2640:1 14,6AM *14,6M 16,1AL Total: 33 2-6-4 264.000

1 6,mbr.v.e Canepa Hanover - 24: 0 0-0-0  23: 11 0-2-0 14,9a 41.500
La Ma e Tap In Mikael Å Linderoth L 31/7-4 4/2640 0 16,7a CC 52,06 25'

Anders Christiansson Vg 10/9-3 3/2148 2 15,0a cc 17,73 10'
Mikael Å Linderoth Mp 18/9-9 9/2140 4 17,0a cc 4,98 10'
Malin Asklund Mp 9/10-10 2/2140 0 16,1a cc 51,81 25'
Mikael Å Linderoth Ax 12/12-9 1/2640 0 19,4a cc 64,92 30'

Uppf: Månsson Jan, Rävlanda
Äg: Månsson Jan, Rävlanda
Gul, vitt bröstband och ärmb; gul

Å Mikael Å Linderoth

CREDITYUAN 2640:2 14,3AM 17,6M *16,7AL Total: 15 4-4-2 279.400

2 5,mbr.v.e Nuncio - 24: 0 0-0-0  23: 15 4-4-2 14,3a 279.400
Credityen e Credit Winner Robert Bergh Ö 21/10-12 5/2609n 1 16,7a CC 2,15 40'

Robert Bergh Å 2/11-4 4/2140 1 14,5a CC 3,91 40'
Örjan Kihlström J* 25/11-9 9/2140 3 14,6a CC 4,77 110'
Carl Johan Jepson Å 14/12-7 3/2140 3 14,9a cc 5,64 50'
Robert Bergh Ax 31/12-11 9/2140 d uag cc 29,34 100'

Uppf: Palm Lars & Annette
Äg: Lindén Förvaltning AB, Njurunda
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

SAN SEBASTIAN 2640:3 12,7AK 15,5L *14,7AL Total: 26 6-4-1 305.400

3 6,mbr.v.e Ready Cash - 24: 0 0-0-0  23: 14 2-3-0 12,7a 147.400
Coruna e Angus Hall Johan Untersteiner Å 27/9-9 9/2140 4 13,0a cC 15,02 60'

Peter Untersteiner J 10/10-6 6/2640 0 16,2ag cC 2,55 30'
Johan Untersteiner Å 25/10-2 6/2160 6 16,1 cc 5,55 40'
Jörgen Sjunnesson Kr 17/12-10 12/2140 d 11ag cc 6,19 35'
Johan Untersteiner Å 28/12-2 7/2640n 2 18,3a cc 9,96 30'

Uppf: Transport Stable Sweden AB, Karlskoga
Äg: Rolkur Invest AB & Åkesson Gert
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

CHEEKY DOC 2640:4 *13,7AM 13,9K 14,8AL Total: 30 7-3-4 317.700

4 6,ljbr.v.e Ready Cash - 24: 0 0-0-0  23: 12 3-0-4 13,8a 157.500
Harmony Kemp e Viking Kronos Linda Sedström Ax 29/8-7 8/1660 3 13,9 CC 7,05 30'

Linda Sedström Ö 21/9-1 5/2160 1 14,1 cc ejsp 25'
Linda Sedström Hd 2/10-5 11/2140 3 14,8a cc 6,24 40'
Tom Johansson S 14/10-4 1/2140 d kubuag CC 29,82 100'
Linda Sedström Ö 26/10-5 9/2160 3 14,9 CC 5,51 30'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: AC Maskin AB, Svärtinge
Svart, vitt axelp, hängslen och ärmb; sv

Ax Linda Sedström (Magnus Jernemyr)

REMBURS R.D. 2640:5 12,5AM 14,1M 14,7AL Total: 41 3-9-4 407.035

5 7,br.v.e The Bank - 24: 0 0-0-0  23: 14 1-3-1 12,5a 147.900
Royal Lindy e Harmonious Svend Dyhrberg Hd 2/10-6 11/2640 6 16,4a cc 48,83 60'

Svend Dyhrberg Å 25/10-6 9/2640 2 14,7a cc 41,74 60'
Svend Dyhrberg Hd 10/11-2 7/1640 d 9ag cc 28,14 30'
Svend Dyhrberg Hd 20/11-8 9/2640 5 15,6a cc 12,86 40'
Svend Dyhrberg J 5/12-4 2/3140 3 17,5 cc 5,64 40'

Uppf: Stall Chipata KB, Båstad
Äg: Stall Chipata KB, Båstad
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg

UNCLE SILVIO 2640:6 11,3AK *13,7K Total: 23 5-4-1 423.800

6 6,mbr.v.e Uncle Lasse - 24: 0 0-0-0  23: 9 1-0-0 11,3a 96.800
Vacation Silvio e Dream Vacation Håkan B Johansson Å 3/6-4 3/1660 0 18,1g cc 1,80 10'

Kim Eriksson Ax 29/9-10 11/1640 4 14,2a cc 39,93 60'
Sophia Olsson Jacobsen F 16/10-2m 2/1640 d uag cc 17,62 25'
Malte Handfast Å 2/11-7 3/1640 0 22,1ag cc 25,67 40'
Peter Untersteiner Å 20/12-6 4/1640 1 13,2a cc 7,94 60'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Jamenspringdå AB, Oxie
Grå, blått axelp och hängsl, vit ärmb; blå

Å Kim Eriksson (Robert Bergh)

MAJORS AMORE 2640:7 13,0AK 13,3K 16,5AL Total: 73 1-10-8 431.200

7 7,br.v.e One too Many - 24: 0 0-0-0  23: 25 1-3-2 13,5a 159.100
Keep Out e Power to Charm Conny Gustafsson Å 5/10-11 1/2160 1 15,8 cc 10,08 15'

Conny Gustafsson Åm 20/10-7 10/1680 5 14,8a cc 38,35 30'
Conny Gustafsson Å 9/11-8 7/2140 d 14g cc 72,46 40'
Conny Gustafsson Å 21/11-3 6/2140 3 14,2a cc 48,81 30'
Conny Gustafsson Å 9/12-4 2/2140 2 14,3a cc 33,95 40'

Uppf: Gustafsson Tord, Landvetter
Äg: Gustafsson Tord & Ulla
Grön, orange vinklar; orange

Å Conny Gustafsson (Tord Gustafsson)

DEON W. (DE) 2640:8 11,2AK *15,5M *15,0AL Total: 39 14-2-5 431.497

8 7,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 0 0-0-0  23: 16 5-1-2 11,2a 202.770
Ottawa Sas e Abano As Carl Johan Jepson Ö 28/9-8 6/2609 0 uag Cc 2,37 60'

Stefan Persson Å 5/10-9 1/2140 6 14,7a Cc 16,09 40'
Carl Johan Jepson Å 21/11-3 5/2140 1 13,4a Cc 6,25 30'
Carl Johan Jepson F 4/12-4 6/2640 1 15,8a cc 1,25 40'
Carl Johan Jepson Å 20/12-6 9/1640 3 13,2a cc 4,14 60'

Uppf: Wals Paul, Nederländerna
Äg: Harbour Racing LLC, Canada
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Per Henriksen)

DIGITAL OCEAN 2640:9 13,7AM 14,0M 16,8AL Total: 76 7-5-6 428.400

9 9,br.v.e Super Photo Kosmos - 24: 0 0-0-0  23: 15 0-1-1 14,7a 61.500
Technology e Scarlet Knight Per Sköld År 27/8-7 11/1640 5 14,7a cc 11,93 10'

Per Sköld Ax 9/9-4 3/3140 0 18,0 cc 87,05 25'
Per Sköld Ax 28/11-1 4/2140 0 17,5a cc 42,46 30'
Per Sköld S 13/12-5 1/2660 6 17,0 cc 156,27 60'
Per Sköld Ax 19/12-4 11/2140 0 17,9a cc 60,76 25'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Sköld Anna-Lena & Stig
Svart, blå/vita vinklar och ärmbindel; sva

Ax Per Sköld

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V64-5DD-1 V4-3 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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ÅBYTRAVETS CHAMPIONS

CHANSVÄRDERING 2-6-3 OUTSIDER 8

1. Gustav Johansson HD	 167	 20	 15	 13	 12 %	 2 049 200
2. Magnus A Djuse S	 48	 8	 7	 4	 16.7 %	 2 336 800
3. Victor Rosleff HD	 143	 6	 13	 13	 4.2 %	 1 180 800
4. Dante Kolgjini J	 31	 4	 1	 6	 12.9 %	 564 600
5. Malte Handfast HD	 23	 4	 1	 1	 17.4 %	 208 600
6. Jonas M Oscarsson J	 30	 3	 3	 2	 10 %	 240 600
7. Nicklas Korfitsen BU	 15	 3	 3	 0	 20 %	 312 500
8. Jesper Rydberg AX	 20	 3	 2	 1	 15 %	 276 200
9 David Grundmann HD	 38	 3	 1	 1	 7.9 %	 205 200
10. Wilma Karlsson HD	 37	 2	 3	 5	 5.4 %	 282 000

SEGERRIKASTE UNGDOMSKUSK
	
	            Starter	  1:a	 2:a 	 3:a	 Seger %	 Prisumma 

SEGERRIKASTE PONNYKUSK KAT A
	
	            Starter	  1:a	 2:a 	 3:a	 Seger %	 Prisumma 

1. Lea Mattsson ÅR	 11	 4	 1	 3	 36.4 %	 8 650
2. Cajsa Holm H	 5	 2	 1	 0	 40 %	 2 375
3. Ida Blücher J	 4	 2	 1	 0	 50 %	 2 000
4. William Peterson Å	 6	 2	 0	 0	 33.3 %	 1 350
5. Signe Nyblom AX	 6	 2	 0	 0	 33.3 %	 1 125
6. Christian Simonetti J	 6	 1	 2	 1	 16.7 %	 2 050
7. Elias Gustavsson AX	 5	 1	 2	 1	 20 %	 1 525
8. Allis Krook J	 7	 1	 1	 1	 14.3 %	 925
9. Täppas Blomberg J	 6	 1	 0	 4	 16.7 %	 3 300
10. Saga Alvhede Å	 3	 1	 0	 1	 33.3 %	 675

1. Emilia Lohman ÅR	 2	 2	 0	 0	 100 %	 2 000
2. Julia Jacobsson HD	 11	 1	 4	 1	 9.1 %	 5 000
3. Amanda M Gustafsson TI	 4	 1	 2	 0	 25 %	 2 100
4. Frida Dahl HD	 3	 1	 1	 1	 33.3 %	 1 850
5. Lea Mattsson ÅR	 3	 1	 1	 0	 33.3 %	 1 650
6. Elin Lindberg Å	 2	 1	 1	 0	 50 %	 1 500
7. Malva Johansson J	 5	 1	 0	 0	 20 %	 1 500
8. Linus N Olsson Å	 7	 1	 0	 0	 14.3 %	 1 550
9. Wilma Bertilsson HD	 5	 1	 0	 0	 20 %	 1 400
10. Ebba E Handler S	 2	 1	 0	 0	 50 %	 1 250

SEGERRIKASTE PONNYKUSK KAT B
	
	            Starter	  1:a	 2:a 	 3:a	 Seger %	 Prisumma 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 ÅBY

3-åriga och äldre 215.001 - 845.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060111 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

START 21.152140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

KONDOR DREAM (DE) 2140:1 13,0AK 14,2M *14,0AM Total: 58 6-4-7 544.020

1 7,br.v.e Yason Boko - 24: 0 0-0-0  23: 17 1-1-2 14,3a 144.800
Breeze Energy e Love You Victor Rosleff Kr 22/9-9 1/3160 0 17,0 CC 18,85 150'

Micha Brouwer Hb 3/10-8 3260 0 16,0 – – 9,87 -
Stefan Persson J 25/11-1 1/3160 3 16,8 CC 8,67 35'
Carl Johan Jepson Mp 10/12-4 3/3180 2 16,3 cc 8,21 50'
Gustav Johansson Kr 17/12-9 8/2660 0 17,8 cc 9,64 40'

Uppf: Granton Stables NV, Belgien
Äg: Firma Fyhrs Glas & Fogtjänst
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

Hd Ole Johan Östre (Linda Fyhr)

KICK THE DUST ÅS (US) 2140:2 10,7AK 13,1K 12,5AM Total: 47 9-5-6 826.448

2 8,br.v.e Yankee Glide - 24: 0 0-0-0  23: 6 0-0-1 14,6a 34.000
Nurse Conway e Conway Hall Alex Persson Ax 25/4-10 12/2140 0 15,1a CC 41,42 40'

Johan Untersteiner Ax 9/5-3 2/2160 4 14,3 CC 13,67 30'
Johan Untersteiner Hd 22/5-7 4/2160 3 13,6 CC 11,57 40'
Peter Untersteiner Hd 4/12-2 7/2140 5 14,6a cc 20,54 40'
Johan Untersteiner Hd 15/12-7 8/2140 0 15,5a cc 7,68 40'

Uppf: A C L Stuteri AB, Vislanda
Äg: Gustafsson Marcus, Tranemo
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

SPECIAL TOPMODEL 2140:3 11,6AM 16,2M Total: 44 4-6-6 774.672

3 6,br.s.e Maharajah - 24: 0 0-0-0  23: 15 0-0-2 12,5a 74.478
Pan Seared Tuna e Andover Hall David Grundmann Hd 10/11-7 11/2140n 0 15,8a Cc 96,19 30'

David Grundmann Å 21/11-1 7/2140 0 14,8ag Cc 49,44 30'
André Eklundh Å 29/11-9 4/2640 0 16,2a Cc 29,81 60'
Mika Forss Å* 9/12-9 12/1640 0 13,5a cc 105,77 110'
David Grundmann Å 20/12-9 9/2640 5 15,5a cc 120,88 60'

Uppf: Stable Haapakangas Oy&CapitalRengas Oy
Äg: Stable Haapakangas Oy & Renkonen S-E
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

Å Jonathan Carre (Mika Haapakangas)

QUITE A QUALITY 2140:4 11,1AK *14,0M 12,7AM Total: 63 11-8-8 788.400

4 10,mbr.v.e Quite Easy U.S. - 24: 0 0-0-0  23: 13 1-2-4 12,7a 189.500
Stargirl e Juliano Star Tova Bengtsson Ax 19/9-8m 6/2140 4 15,5a cc 6,84 25'

Tova Bengtsson Å 30/9-6m 11/2140 5 14,2a CC 74,50 250'
Tova Bengtsson Å 19/10-3m 5/2140 3 14,2a CC 5,45 30'
Anna Erixon J 28/10-1m 3/2140 d ug CC 10,37 50'
Admir Zukanovic Å 28/12-1 9/2140n 7 16,9a cc 37,42 35'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Sikroma Horse AB, Växjö
Grön, grått bröstband och ärmrevär; grön

Å Admir Zukanovic (Madelene Andersson)

JELLO W. (NL) 2140:5 11,8AK 14,3L *13,5AM Total: 60 23-5-4 835.835

5 8,br.v.e Timoko - 24: 0 0-0-0  23: 17 4-0-1 13,9a 268.000
Blush L.M. e Love You Per Henriksen Å 14/10-5 10/2140 6 15,5a Cc 5,49 10'

Per Henriksen Ax 24/10-6 10/2140 4 15,3a Cc 14,11 10'
Carl Johan Jepson Ax 28/11-2 3/2140 1 13,9a Cc 11,08 30'
Carl Johan Jepson F 4/12-8 3/2140 1 14,6a cc 2,38 40'
Carl Johan Jepson Å 20/12-9 11/2640 3 15,0a cc 5,44 60'

Uppf: de Wit A.T., Nederländerna
Äg: Superduperstars I Vara HB
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Per Henriksen)

VASCO DE GAMA (IT) 2140:6 12,8AM 14,0M Total: 97 10-8-10 787.000

6 10,br.v.e Love You - 24: 0 0-0-0  23: 21 0-1-2 13,5a 116.850
Mas Que Nada e Credit Winner Olof Thorson Å 2/11-10 3/2180 5 15,0g Cc 10,35 15'

Olof Thorson Å 21/11-1 11/2140 5 14,3a CC 62,41 30'
Olof Thorson Hd 4/12-2 5/2140 6 14,9ag cc 37,80 40'
Olof Thorson Hd 15/12-7 10/2140 4 15,1a cc 62,06 40'
Olof Thorson Å 28/12-1 8/2140n 4 16,7a cc 23,93 35'

Uppf: Allev. di Vergiano - Soc. Agr. SRL, It
Äg: Thorson O, Carlsson P & Marcusson I
Vit, vinrött axelp och ärmar; vinröd

Å Olof Thorson

MELLBY INDIGO 2140:7 12,7AM *13,7M Total: 42 15-7-2 771.500

7 7,br.v.e Readly Express - 24: 1 0-0-0 13,6a 25.000 23: 20 3-5-0 12,7a 334.500
Mellby Rubin e Pine Chip Per Lennartsson S 29/11-7 9/2140 2 12,7a Cc 20,97 80'

Carl Johan Jepson Mp 10/12-7 9/2140 2 14,6a cc 2,55 50'
Kim Eriksson Å 20/12-9 7/2640 2 15,0a cc 5,48 60'
Per Lennartsson Ax 31/12-12 3/2660 d 11g cc 50,94 540'
Per Lennartsson S 3/1-9 2/2140 4 13,6a cc 5,07 150'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Åkerlund Stefan & Lennart
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

FRANKIE GODIVA 2140:8 12,7AK *15,6M 12,8AM Total: 19 10-3-2 734.500

8 6,br.v.e Readly Express - 24: 0 0-0-0  23: 13 6-2-2 12,7a 585.500
Cameron Boko e Credit Winner Markus Waldmüller J 10/10-7 10/2140 2 12,8a cc 3,10 30'

Markus Waldmüller Å 19/10-9 1/2140 0 15,0a cc 3,24 50'
Marc Elias Hd 10/11-7 7/2140n 1 15,0a cc 4,30 30'
Markus Waldmüller J* 25/11-11 3/2140 3 13,1a cc 20,41 110'
Markus Waldmüller Å* 9/12-9 10/1640 6 12,9a cc 12,33 110'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl

S Markus Waldmüller (Conrad Lugauer)

BITOLS SPRITZ (IT) 2140:9 *12,2AK 13,0M 20,9AM Total: 61 16-6-4 570.765

9 7,br.h.e Ken Warkentin - 24: 1 0-0-0 17,6a 1.500 23: 10 0-2-1 13,0a 57.952
Gold Nord Fro e Extreme Dream Francesco Tufano Bl 4/5-6 1660 d ag – – - -

Francesco Tufano I 11/6-4 1660 d ag – – - -
Veikko Haapakangas Å 6/9-k 1/2140 k 18,0 – – gdk -
André Eklundh Å 21/11-4 10/2140 0 20,9ag Cc 23,61 30'
Veikko Haapakangas F 1/1-4 1/2640 0 17,6a cc 84,23 40'

Uppf: Sc.Valle Falconera SAS di Sarzetto A
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Stefan Persson (Veikko Haapakangas)

COME ALONG 2140:10 12,9AK 13,7K 13,8AM Total: 47 5-7-9 553.500

10 7,br.v.e Crown Kemp - 24: 0 0-0-0  23: 27 1-5-6 12,9a 318.500
Labella e Armbro Ogden Victor Rosleff Hd 30/10-6 11/1640 5 13,6a CC 19,17 40'

Victor Rosleff Å 9/11-9 1/2140 6 13,9a CC 54,68 40'
Victor Rosleff Å 6/12-4 7/2140 3 14,9a cc 28,02 30'
Victor Rosleff Hd 15/12-7 1/2140 7 15,3a cc 15,60 40'
Victor Rosleff Å 28/12-1 2/2140n 1 16,2a cc 11,08 35'

Uppf: Hagström Kim, Våxtorp
Äg: Hagström Kim, Våxtorp
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Hd Victor Rosleff (Kim Hagström)

REAL SCOTCH 2140:11 *12,1AK 13,3M 13,0AM Total: 25 12-5-0 818.000

11 6,fux.v.e Readly Express - 24: 0 0-0-0  23: 15 5-5-0 12,4a 560.000
Blended Scotch e Super Photo Kosmos Johan Untersteiner Hd 2/10-4 3/2140 6 19,3g cc 2,87 60'

Johan Untersteiner Hd 12/10-3 5/2660 1 15,2 cc 3,14 30'
Johan Untersteiner Å 25/10-9 8/2140 2 14,9 cc 2,63 60'
Johan Untersteiner E* 18/11-9 6/2640 7 14,7a cc 11,72 110'
Johan Untersteiner S* 2/12-11 5/2140 2 13,8a cc 15,54 110'

Uppf: Gunnar Olsson Hästtransporter AB
Äg: Untersteiner Racing AB &JSM Holding AB
*Svart, guld axelskärp; svart

Hd Johan Untersteiner

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V64-6DD-2 V4-4 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 ÅBY

3-åriga och äldre högst 625.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060111 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 100.001 kr, 40 m vid 250.001 kr
Pris: 15.000-7.500-5.500-4.500-3.800-3.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 55.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

START 21.332140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

P21-lopp

RUBIN DIABLO 2140:1 15,8M 15,7AM Total: 10 1-1-1 87.800

1 5,br.v.e Charly du Noyer - 24: 0 0-0-0  23: 9 0-1-1 15,8 47.800
Sanna Diablo e Supergill Johan Untersteiner Å 27/9-4 6/2140 0 16,1a cc 3,56 30'

Johan Untersteiner J 8/11-3 11/2140 5 15,7a cc 3,45 30'
Magnus Jakobsson Å 21/11-6 3/2140 5 16,4a cc 8,13 30'
Johan Untersteiner Mp 10/12-5 3/2140 3 16,5a cc 6,56 40'
Victor Rosleff J 22/12-8 7/2140 6 18,0ag cc 7,70 30'

Uppf: Speediablo AB, Helsingborg
Äg: Speediablo AB, Helsingborg
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

ÄLVGÅRDENS BONUS 2140:2 17,7M 15,2AK Total: 17 0-2-2 77.600

2 5,svbr.v.e Credit Fayline - 24: 0 0-0-0  23: 16 0-2-2 17,7 71.700
Yasminis e From Above Conny Gustafsson Åm 20/10-5 7/2080 6 19,0 CC 41,36 25'

Conny Gustafsson Å 21/11-6 1/2140 0 18,0ag CC 88,40 30'
Janette Garcia Å 2/12-7 7/2140 0 18,4a cc 14,57 10'
Conny Gustafsson Ax 12/12-10 2/2140 5 19,5 cc 14,53 15'
Conny Gustafsson Å 28/12-3 4/2140n 3 18,8 cc 30,06 30'

Uppf: Gustafsson Lennart K & Rhodin Monica
Äg: Gustafsson Conny, J, L K & C
Grön, orange vinklar; svart

Å Janette Garcia (Conny Gustafsson)

BAHAMAS GOLD (NO) 2140:3 17,3M 16,5AM Total: 34 0-0-2 87.199

3 9,br.s.e Farifant - 24: 0 0-0-0  23: 16 0-0-1 17,6 47.300
Gold Medallion e Yankee Glide Pontus Gustafsson Ax 14/7-10 2/2140 6 17,6 cc 120,81 15'

Pontus Gustafsson Å 17/8-5 9/2140 6 16,5a cc 73,21 30'
Pontus Gustafsson Vg 24/9-8 5/2148 3 17,7a cc 7,94 10'
Pontus Gustafsson Å 14/10-7 2/2140 5 18,8a cc 13,20 10'
Pontus Gustafsson Hd 22/10-7 4/2140 5 17,5a cc 31,11 10'

Uppf: Lund Tom, Norge
Äg: Gustafsson Pontus & Susanne
Svart, grön/vit b.band och grönt axelp; sv

Å Josert Fonseca (Pontus Gustafsson)

MANCAVE 2140:4 16,8M 17,5AM Total: 24 0-1-1 98.700

4 5,mbr.v.e Ken Warkentin - 24: 0 0-0-0  23: 14 0-0-1 16,8 39.800
Glamour Håleryd e Going Kronos Peter Ekstein Ax 14/11-9 4/2140 0 24,4g cc 32,47 15'

Admir Zukanovic Å 23/11-4 3/2140 d uag cc 66,39 30'
Maria Elfstrand Å 2/12-5 1/2140 d 7ag cc 22,71 10'
Maria Elfstrand Å 14/12-10 2/2140 3 16,9 cc 69,40 15'
Maria Elfstrand Å 28/12-3 3/2140n 5 19,2 cc 31,80 30'

Uppf: Eljert Thomas, Kungsbacka
Äg: Eljert Thomas, Kungsbacka
Grå, vita hängslen och ärmbindlar; vit

Å Peter Ekstein

IOLIT 2160:1 15,0K 14,5AK 16,1M Total: 95 0-3-8 245.700

5 10,svbr.s.e Turbo Sund - 24: 0 0-0-0  23: 15 0-0-0 15,0 34.500
Made Mermaid e Cromwell Linn Stenson Vg 20/8-3 6/1646 0 15,0 Cc 87,05 15'

Unni Stenson Hd 4/9-3 2/2140 6 16,3a Cc 97,07 10'
Unni Stenson Å 15/9-8 6/2140 7 15,1a CC 112,14 30'
Linn Stenson Å 27/9-5 9/1640 8 14,5a CC 195,58 30'
Linn Stenson Å 14/10-1 3/2140 5 16,8a CC 13,66 10'

Uppf: Stenson Unni & Leif
Äg: Stenson Unni & Leif
Svart, vinrött bröstband och ärmrevär; vit

Å Linn Stenson (Unni Stenson)

PRUTTI DI MARE 2160:2 *14,4K *13,4AK 15,8M Total: 33 3-6-5 239.900

6 6,br.v.e Uncle Lasse - 24: 0 0-0-0  23: 18 1-1-3 15,8 100.900
Digital Pointer e Super Photo Kosmos Christian Cracchiolo J 18/10-5 9/2140 0 14,7ag cc 46,05 40'

Christian Cracchiolo Kr 27/10-6 5/2640 0 16,7a cc 17,21 30'
Sofie Ericsson Å 21/11-8 11/2140 5 15,2a cc 62,10 30'
Sofie Ericsson Hd 4/12-8 1/1640 7 14,4a cc 30,33 30'
Sofie Ericsson Å 14/12-7 6/2140 0 16,1a cc 103,47 50'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall MARLIN - Asap
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

Hd Sofie Ericsson (Marcus Lindgren)

KENTUCKY LOBELL (NL) 2180:1 14,8M *12,9AM Total: 44 15-8-6 448.114

7 7,br.v.e Muscle Mass - 24: 0 0-0-0  23: 14 2-1-1 14,8 106.800
Derby Lobell e Love You Magnus Jakobsson Åm 27/7-3 3/2480 5 16,6a Cc 4,53 25'

Rikard N Skoglund Ax 17/10-5 13/2140 0 14,9a Cc 34,58 30'
Carl Johan Jepson F 19/11-4 3/2140 3 14,5a Cc 19,32 40'
Dwight Pieters Å 6/12-4 3/2140 0 15,7a cc 12,90 30'
Carl Johan Jepson Å 28/12-8 12/1640n 5 17,2a cc 3,11 15'

Uppf: Van Bellen Beheer BV, Nederländerna
Äg: Harbour Racing LLC, Canada
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Per Henriksen)

OTTO HÅLERYD 2180:2 13,9K 13,8AM 14,9M Total: 51 2-10-5 449.282

8 6,br.v.e Readly Express - 24: 0 0-0-0  23: 24 0-3-3 14,9 140.682
Stella Håleryd e Alf Palema Tom Horpestad Åm 20/10-6 8/2080 6 17,1 Cc 35,46 30'

Tom Horpestad År 6/11-1 2/2140 5 14,9 Cc 38,55 25'
Tom Horpestad F 19/11-4 10/2140 8 15,1a Cc 88,92 40'
Tom Horpestad F 11/12-8 6/1640 8 15,6 cc 54,39 40'
Tom Horpestad Mo 27/12-3 2640 5 16,9 – – 44,96 -

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Tom Horpestad AB, Årjäng
Mblå, ljblå axelp,vitt bröstband; vit

År Tom Horpestad

EVAN WILLIAMS SISU 2180:3 14,1M *13,6AM Total: 70 8-4-10 490.800

9 10,br.v.e Even Better Odds - 24: 0 0-0-0  23: 15 0-1-1 14,1 46.700
Southwind Eliza e Conway Hall Victor Rosleff Hd 2/10-6 9/2640 0 17,0ag cc 147,39 60'

Victor Rosleff Å 2/11-10 6/2160 7 16,8 cc 50,11 15'
Christian Cracchiolo Hd 4/12-5 4/2160 6 16,4g cc 55,91 40'
Victor Rosleff Å 14/12-10 1/2180 5 15,6 cc 34,50 15'
Christian Cracchiolo Å 28/12-1 5/2140n 8 17,0a cc 90,17 35'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Andersson Malin, Västra Frölunda
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Å Victor Rosleff (Malin Andersson)

SEGWAY 2180:4 14,9M 13,0AK Total: 41 4-5-1 300.700

10 6,mbr.v.e Bold Eagle - 24: 0 0-0-0  23: 21 0-2-1 14,9 69.600
Littlemscantbwrong e Yankee Glide Mats C Nilsson Hd 22/10-5 1/2140 5 16,4a cc 49,18 10'

Carl Johan Jepson Å 23/11-10 1/2160 4 14,9 Cc 13,29 15'
Linnea Djupdahl Å 2/12-4m 1/2140 2 16,4a cc 4,13 10'
Linnea Djupdahl J 19/12-5m 4/2140 d kubug cc 18,79 50'
Petter Karlsson Å 28/12-2 3/2640n d uag cc 73,44 30'

Uppf: Bergman Mats, Göteborg
Äg: Johansson Tommy, Kungsbacka
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Å Gustav Johansson (Nina Corneliusson)

BOSS DESIGN (DE) 2180:5 14,6M *13,1AK Total: 52 4-5-10 445.300

11 8,fux.v.e Timoko - 24: 0 0-0-0  23: 12 1-1-2 14,6 84.500
Bonafide Bo Bo e Incredible Hulk Kim Eriksson F 9/10-4 11/2640 3 14,0a CC 7,87 30'

Anders Svanstedt F 23/10-4 4/2140 3 14,6a CC 4,61 30'
Linda Sedström E 18/11-2 2/2140 0 14,8a CC 18,75 50'
Mikael J Andersson Å 9/12-4 11/2140 7 15,0a cc 43,63 40'
Anders Svanstedt Ax 19/12-4 8/2140 0 18,7a cc 10,68 25'

Uppf: Bokje J., Nederländerna
Äg: P M Trotting HB, Kiruna
Svart, ljusblå sidor; svart

Å Stefan Persson (Peder Engdahl)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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HELT NYA BMW i5
JUST NU HOS BILIA

NYA BMW i5 – 100% EL
Snart är den här. Helt nya,  
helt elektriska BMW i5 Sedan.

Med den senaste tekniken och  
en elektrisk räckvidd på upp till 
582 km får du en körupplevelse  
i absoluta toppklass.

Beställ din BMW i5 redan idag.

Pris från 815.000 kr.

Välkommen till Bilia.

Elektrisk förbrukning blandad körning WLTP 
i kWh/100 km: 19,7–15,9. Räckvidd WLTP i 
km: 472–581. Reservation för tryckfel, pris-
förändringar samt slutförsäljning. Bilen på 
bilden kan vara  extrautrustad.

  bilia bilia.se/bmw

Göteborg Mölndal & Hisingen Aröd 
Kungsbacka • Borås • Trollhättan • Uddevalla

BOKA DIN TRÄNINGSTID PÅ ÅBYTRAVET VIA BOKAMERA. 
Ladda ner appen, sök efter Åbytravet, fyll i dina uppgifter, sen är det bara att boka. 



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Linda Friberg, Åbytravet

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i. 


